
1 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

1. 
На основу члана 24. тачка 2) Одлуке о месним заједницама на територији града Јагодине (''Службени 

гласник града Јагодине'', бр. 3/2019) и члана 20. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 

на територији града Јагодине расписаних за 07.11.2021.године (''Службени гласник града Јагодине'', бр. 16/2021), 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на XIV седници одржаној 

28.10.2021.године, доноси  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА ЈАГОДИНЕ, ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЈАГОДИНЕ, ЗАКАЗАНЕ ЗА 7. 

НОВЕМБАР 2021.ГОДИНЕ 

 

    I Одређује се број бирачког места, назив бирачког места, адреса бирачког места и подручје с којег гласају 

бирачи на том бирачком месту, и то:   

 

Редни 

број 

Назив Адреса Подручје 

1. МЗ БАГРДАН ПРОСТОРИЈА БИБЛИОТЕКЕ БАГРДАН 

 

2. МЗ БЕЛИЦА ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ БЕЛИЦА 

 

3. МЗ БРЕСЈЕ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ БРЕСЈЕ 

 

4. МЗ БУКОВЧЕ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ БУКОВЧЕ 

 

5. МЗ БУНАР ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БУНАР 

 

6. МЗ ВИНОРАЧА ПРОСТОРИЈА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ВИНОРАЧА 

 

7. МЗ ВОЉАВЧЕ ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВОЉАВЧЕ 

 

8. МЗ ВРАНОВАЦ ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВРАНОВАЦ 

 

9. МЗ ВРБА ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВРБА 

 

10. МЗ ГЛАВИНЦИ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ГЛАВИНЦИ 

 

11. МЗ ГЛОГОВАЦ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ГЛОГОВАЦ 

 

12. МЗ ГОРЊИ РАЧНИК ПРОСТОРИЈА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ГОРЊИ РАЧНИК 

 

13. МЗ ГОРЊЕ ШТИПЉЕ ПРОСТОРИЈА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ГОРЊЕ ШТИПЉЕ 

 

  ГОДИНА XIV БРОЈ 17 ЈАГОДИНА, 28.10.2021.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

2 

 

14. МЗ ДЕОНИЦА ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ДЕОНИЦА 

 

15. МЗ ДОБРА ВОДА ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ДОБРА ВОДА 

 

16. МЗ ДОЊИ РАЧНИК ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ДОЊИ РАЧНИК 

 

17. МЗ ДОЊЕ ШТИПЉЕ ПРОСТОРИЈА КЛУБА ГРАЂАНА ДОЊЕ ШТИПЉЕ 

 

18. МЗ ДРАГОЦВЕТ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ДРАГОЦВЕТ 

 

19. МЗ ДРАГОШЕВАЦ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ДРАГОШЕВАЦ 

 

20. МЗ ДРАЖМИРОВАЦ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ДРАЖМИРОВАЦ 

 

21. МЗ ДУБОКА ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ДУБОКА 

 

22. МЗ ИВКОВАЧКИ ПРЊАВОР ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ИВКОВАЧКИ ПРЊАВОР 

 

23. МЗ ЈОШАНИЧКИ ПРЊАВОР ПРОСТОРИЈА БИБЛИОТЕКЕ ЈОШАНИЧКИ ПРЊАВОР 

 

24. МЗ КАЛЕНОВАЦ ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАЛЕНОВАЦ 

 

25. МЗ КОВАЧЕВАЦ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ КОВАЧЕВАЦ 

 

26. МЗ КОЛАРЕ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ КОЛАРЕ 

 

27. МЗ КОНЧАРЕВО ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ КОНЧАРЕВО 

 

28. МЗ КОЧИНО СЕЛО ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ КОЧИНО СЕЛО 

 

29. МЗ ЛОВЦИ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ЛОВЦИ 

 

30. МЗ ЛОЗОВИК ПРОСТОРИЈА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ЛОЗОВИК 

 

31. МЗ ЛУКАР ПРОСТОРИЈА КЛУБА ПЕНЗИОНЕРА ЛУКАР 

 

32. МЗ МАЈУР ПРОСТОРИЈА КЛУБА ПЕНЗИОНЕРА МАЈУР 

 

33. МЗ МАЛИ ПОПОВИЋ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ МАЛИ ПОПОВИЋ 

 

34. МЗ МЕДОЈЕВАЦ И ТОПОЛА ПРОСТОРИЈА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ МЕДОЈЕВАЦ И ТОПОЛА 

 

35. МЗ МЕЂУРЕЧ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ МЕЂУРЕЧ 

 

36. МЗ МИЛОШЕВО ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ МИЛОШЕВО 

 

37. МЗ МИШЕВИЋ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ МИШЕВИЋ 

 

38. МЗ НОВО ЛАНИШТЕ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ НОВО ЛАНИШТЕ 

 

39. МЗ РАЈКИНАЦ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ РАЈКИНАЦ 

 

40. МЗ РАКИТОВО ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ РАКИТОВО 

 

41. МЗ РИБАРЕ –  

БИРАЧКО МЕСТО 1 

ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ РИБАРЕ 

 

 

42. МЗ РИБАРЕ – 

БИРАЧКО МЕСТО 2 

ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ РИБАРЕ 

 

43. МЗ РИБНИК ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ РИБНИК 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

3 

 

44. МЗ СИОКОВАЦ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ СИОКОВАЦ 

 

45. МЗ СЛАТИНА ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ СЛАТИНА 

 

46. МЗ СТАРО СЕЛО ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ СТАРО СЕЛО 

 

47. МЗ СТАРО ЛАНИШТЕ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ СТАРО ЛАНИШТЕ 

 

48. МЗ СТРИЖИЛО ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ СТРИЖИЛО 

 

49. МЗ ТРНАВА НОВО НАСЕЉЕ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ТРНАВА НОВО НАСЕЉЕ 

 

50. МЗ ТРНАВА СЕЛО ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ТРНАВА СЕЛО 

 

51. МЗ ЦРНЧЕ ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРНЧЕ 

 

52. МЗ ШАНТАРОВАЦ ПРОСТОРИЈА КЛУБА ПЕНЗИОНЕРА ШАНТАРОВАЦ 

 

53. МЗ ШУЉКОВАЦ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ ШУЉКОВАЦ 

 

54. МЗ „ЦЕНТАР“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 1 

ПРОСТОРИЈА ГИМНАЗИЈЕ  

„СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ 

СЛОБОДАНА ПЕНЕЗИЋА  

КРЦУНА БР.1 

55. МЗ „ЦЕНТАР“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 2 

ПРОСТОРИЈА ГИМНАЗИЈЕ  

„СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ 

СЛОБОДАНА ПЕНЕЗИЋА  

КРЦУНА БР.1 

56. МЗ „ЦЕНТАР“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 3 

ПРОСТОРИЈА ГИМНАЗИЈЕ  

„СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ 

СЛОБОДАНА ПЕНЕЗИЋА  

КРЦУНА БР.1 

57. МЗ „ПИВАРА“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 1 

ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДОЈИЦЕ СОЛУНЦА Б.Б. 

58. МЗ „ПИВАРА“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 2 

ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДОЈИЦЕ СОЛУНЦА Б.Б. 

59. МЗ „СТАДИОН“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 1 

ПРОСТОРИЈА ХАЛЕ СПОРТОВА ВУКА БОЈОВИЋА Б.Б. 

 

60. МЗ „СТАДИОН“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 2 

ПРОСТОРИЈА ХАЛЕ СПОРТОВА ВУКА БОЈОВИЋА Б.Б. 

 

61. МЗ „ВАШАРИШТЕ“ - 

БИРАЧКО МЕСТО 1 

ПРОСТОРИЈА ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА  

„ПЧЕЛИЦA“ 

БРАНКА КРСМАНОВИЋА Б.Б. 

62. МЗ „ВАШАРИШТЕ“ - 

БИРАЧКО МЕСТО 2 

ПРОСТОРИЈА ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА  

„ПЧЕЛИЦA“ 

БРАНКА КРСМАНОВИЋА Б.Б. 

63. МЗ „ВАШАРИШТЕ“ - 

БИРАЧКО МЕСТО 3 

ПРОСТОРИЈА ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА 

„ПЧЕЛИЦA“ 

БРАНКА КРСМАНОВИЋА Б.Б. 

64. МЗ „ЛЕВАЧ“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 1 

ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  7.ЈУЛА БР. 11 

 

65. МЗ „ЛЕВАЧ“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 2 

ПРОСТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 7.ЈУЛА БР. 11 

 

66. МЗ „ТАБАНЕ“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 1 

ПРОСТОРИЈА ДОМА УЧЕНИКА  

СРЕДЊИХ ШКОЛА 

БРАНКА РАДИЧЕВИЋА БР.1 

67. МЗ „ТАБАНЕ“ –  

БИРАЧКО МЕСТО 2 

ПРОСТОРИЈА ДОМА УЧЕНИКА  

СРЕДЊИХ ШКОЛА 

БРАНКА РАДИЧЕВИЋА БР.1 

68. МЗ„СТРЕЛИШТЕ“ – 

БИРАЧКО МЕСТО 1 

ПРОСТОРИЈА ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА  

„ЛЕПТИРИЋ“ 

ЖИВОРАДА КОСТИЋА Б.Б. 

69. МЗ„СТРЕЛИШТЕ“ – 

БИРАЧКО МЕСТО 2 

ПРОСТОРИЈА ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА  

„ЛЕПТИРИЋ“ 

ЖИВОРАДА КОСТИЋА Б.Б. 

70. МЗ „ЂУРЂЕВО БРДО“ ПРОСТОРИЈА ДОМА КУЛТУРЕ КОЛОНИЈА „ЂУРЂЕВО БРДО“ 

 

II  Ово Решење објавити у ''Службеном гласнику града Јагодине 

Број:00-24/2021-01 

ГРАД ЈАГОДИНА0 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Милан Алемпијевић, с.р.  



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

4 

 

2.  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД ЈАГОДИНА 

СКУПШТИНА ГРАДА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

БРОЈ:  00-15/2021-01 

28.10.2021. године 

Ј А Г О Д И Н А 

 
 

 

На основу члана 19. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији града Јагодине, расписаних за 07.11.2021. године (''Службени гласник града Јагодине'', бр. 

16/2021), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на четрнаестој 

седници одржаној 28.10.2021. године, донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЛИСТА КАНДИДАТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЈАГОДИНЕ, 

РАСПИСАНИХ ЗА 07.11.2021. ГОДИНЕ  

 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ Изборна листа листа кандидата за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на територији града Јагодине, расписаних за 07.11.2021. године, и то:   

 

 

МЗ ШАНТАРОВАЦ 

Листа под редним бројем 1. Прва на листи Маја Маринковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1. Маја Маринковић 1982 Пољопривредник Шантаровац 

2. Милован Давидовић 1965 ССС Шантаровац 

3. Горан Јевтић 1963 Саоб.техничар Шантаровац 

4. Живкица Милосављевић 1971 Домаћица Шантаровац 

5. Илија Стевановић 1946 Пензионер Шантаровац 

6. Марко Ристић 1986 Молер Шантаровац 

7. Никола Стојановић 2002 Саоб.техничар Шантаровац 

8. Ненад Стојановић 1977 Аутомеханичар Шантаровац 

9. Немања Петровић 1998 Аутомеханичар Шантаровац 

10. Милан Ракић 1956 Пољопривредник Шантаровац 

11. Аца Ристић 1964 Радник Шантаровац 

12. Саша Ристић 1971 Радник Шантаровац 

13. Синиша Ландуп 1984 Механичар Шантаровац 

14. Радосав Петровић 1954 Пензионер Шантаровац 

15. Милашин Алемпијевић 1953 Пензионер Шантаровац 

 

 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

5 

 

МЗ СЛАТИНА 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Момир Лакетић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Момир Лакетић 1954 Незапослен Слатина 

2.  Светлана Лакетић 1952 Пензионер Слатина 

3.  Миодраг Лакетић 1969 Пољопривредник Слатина 

4.  Никола Лакетић 1995 Пољ.техничар Слатина 

5.  Вељко Лакетић 1996 Аутомеханичар Слатина 

6.  Горан Николић 1970 Пољопривредник Слатина 

7.  Словка Живковић 1942 Пензионер Слатина 

8.  Милица Николић 1944 Пензионер Слатина 

9.  Милан Милутиновић 1947 Пензионер Слатина 

10.  Светолик Марковић 1971 Пољопривредник Слатина 

11.  Светислав Радојевић 1959 Пензионер Слатина 

12.  Станоје Јевремовић 1954 Пензионер Слатина 

13.  Милан Ракић 1952 Пензионер Слатина 

14.  Драган Стојановић 1969 Радник Слатина 

15.  Зоран Бојовић 1967 Пољопривредник Слатина 

 

МЗ КОЛАРЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Светислав Ристић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1. Светислав Ристић 1960 Пољопривредник Коларе 

2. Иван Вучић 1979 Радник Коларе 

3. Иван Славковић 1976 Радник Коларе 

4. Јован Миливојевић 1994 Радник Коларе 

5. Владан Огњановић 1970 Радник Коларе 

6. Новица Радојевић 1984 Пољопривредник Коларе 

7. Александра Симић Ранђеловић 1986 Радник Коларе 

8. Борис Гајић 1998 Незапослен Коларе 

9. Драган Јовановић 1957 Пензионер Коларе 

10. Саша Јевремовић 1970 Радник Коларе 

11. Дoбрица Јевремовић 1973 Радник Коларе 

12. Мирољуб Милић 1973 Радник Коларе 

13. Јован Ристић 1963 Радник Коларе 

14. Ненад Марковић 1971 Незапослен Коларе 

15. Мирослав Марковић 1954 Пензионер Коларе 

 

МЗ ДУБОКА 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Милан Петровић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Милан Петровић 1957 Радник Дубока 

2.  Бојан Марјановић 1977 Радник Дубока 

3.  Горан Милосављевић 1972 Магационер Дубока 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

6 

 

4.  Стефан Јоцић 1993 Информатичар Дубока 

5.  Милош Вуксановић 1984 Аутомеханичар Дубока 

6.  Мирослав Вучић 1968 Маш.техничар Дубока 

7.  Слободан Марковић 1951 Пензионер Дубока 

8.  Малиша Ђорђевић 1976 Радник Дубока 

9.  Ненад Јеремић 1977 Радник Дубока 

10.  Александар Обрадовић 1963 Пољопривредник Дубока 

11.  Радош Малетковић 1960 Маш.инжењер Дубока 

12.  Небојша Симић 1974 Пензионер Дубока 

13.  Драган Митровић 1965 Радник Дубока 

14.  Станиша Марјановић 1959 Радник Дубока 

15.  Првослав Милановић 1973 Радник Дубока 

16.  Срђан Ђорђевић 1974 Возач Дубока 

17.  Вукашин Лазић 1998 Мед.техничар Дубока 

18.  Миле Митровић 1960 Домар Дубока 

19.  Радослав Милорадовић 1958 Пољопривредник Дубока 

20.  Саша Сретеновић 1985 Радник Дубока 

21.  Станојло Марковић 1948 Пензионер Дубока 

22.  Томислав Вујичић 1947 Пензионер Дубока 

23.  Живорад Лазић 1960 Радник Дубока 

24.  Живојин Обрадовић 1953 Пензионер Дубока 

25.  Владимир Петровић 1988 Радник Дубока 

26.  Драган Илић 1969 Радник Дубока 

27.  Драган Милић 1978 Ветер.техничар Дубока 

 

МЗ ВРАНОВАЦ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Милашин Милосављевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Милашин Милосављевић 1952 Земљорадник Врановац 

2.  Слађана Станковић 1967 Конфекционар Врановац 

3.  Данче Миленковић 1966 Домаћица Врановац 

4.  Стефан Настић 1951 Грађевинар Врановац 

5.  Љубиша Живановић 1960 Пољопривредник Врановац 

6.  Слободан Богићевић 1995 Предузетник Врановац 

7.  Бобан Стевановић 1983 Конобар Врановац 

8.  Милорад Настић 1958 Пољопривредник Врановац 

9.  Латинко Настић 1960 Пољопривредник Врановац 

10.  Дејан Алексић 1978 Трговац Врановац 

11.  Дејан Николић 1975 Механичар Врановац 

12.  Јовица Милошевић 1978 Радник Врановац 

13.  Ђорђе Ђорђевић 1998 Студент Врановац 

14.  Милован Јоксимовић 1949 Пензионер Врановац 

15.  Слободан Ђурђевић 1955 Пензионер Врановац 

 

 

 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

7 

 

МЗ РИБАРЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Раде Урошевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Раде Урошевић 1962 Ел.техничар Рибаре 

2.  Горан Милојевић 1962 Гр.техничар Рибаре 

3.  Бојана Милетић 1984 Гр.лаборант Рибаре 

4.  Живорад Јеремић 1955 Пензионер Рибаре 

5.  Дејан Вељковић 1967 Електричар Рибаре 

6.  Владимир Марковић 1958 Предузетник Рибаре 

7.  Зоран Илић 1968 Професор Рибаре 

8.  Радослав Трифуновић 1957 Пензионер Рибаре 

9.  Дејан Марковић 1970 Радник Рибаре 

10.  Радован Миљковић 1952 Пензионер Рибаре 

11.  Сунчица Перић Цвејић 1990 Мед.сестра Рибаре 

12.  Зоран Фремић 1954 Пензионер Рибаре 

13.  Александар Антић 1983 Возач Рибаре 

14.  Жарко Јанићијевић 1951 Пензионер Рибаре 

15.  Ненад Васић 1967 Лаб.техничар Рибаре 

16.  Срђан Декић 1972 Радник Рибаре 

17.  Драган Петровић 1963 Радник Рибаре 

18.  Животије Јеремић 1959 Трговац Рибаре 

19.  Александар Радосављевић 1986 Дипл.економиста Рибаре 

20.  Владан Радосављевић 1989 Кувар Рибаре 

21.  Миљана Додеровић 2001 студент Рибаре 

22.  Далибор М иљковић 1979 Машинбравар Рибаре 

23.  Ивана Николлић 1993 Струк.економиста Рибаре 

24.  Миодраг Живковић 1950 Пензионер Рибаре 

25.  Александра Митић 1989 Ек.техничар Рибаре 

26.  Петар Живковић 1990 Ел.техничар Рибаре 

27.  Весна Милутиновић 1969 Маш.техничар Рибаре 

 
МЗ РИБАРЕ 

Листа под редним бројем 2. Први на листи Саша Живковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Саша Живковић 1978 Незапослен Рибаре 

2.  Богдан Живковић 2002 Незапослен Рибаре 

3.  Радица Живковић 1980 Кројач Рибаре 

4.  Бобан Јовановић 1983 Возач Рибаре 

5.  Томислав Радосављевић 1952 Пензионер Рибаре 

6.  Борко Радосављевић 1980 Радник Рибаре 

7.  Бојан Марковић 1978 Радник Рибаре 

8.  Слађан Радосављевић 1978 Радник Рибаре 

9.  Милош Станојевић 1990 Незапослен Рибаре 

10.  Слађан Васић 1988 Возач Рибаре 

11.  Александар Милутиновић 1985 Возач Рибаре 

12.  Војкан Милетић 1971 Незапослен Рибаре 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

8 

 

13.  Невена Милић Милошевић 1990 Проф.срп.језика Рибаре 

14.  Никола Миљковић 1992 Радник Рибаре 

15.  Зоран Костић 1976 Радник Рибаре 

16.  Милан Станковић 1990 Радник Рибаре 

17.  Михајло Станковић 2001 Радник Рибаре 

18.  Дејан Пауновић 1986 Радник Рибаре 

19.  Драган Радосављевић 1957 Незапослен Рибаре 

20.  Дејан Радосављевић 1982 Радник Рибаре 

21.  Ненад Стојковић 1994 Радник Рибаре 

22.  Веселинка Станковић 1967 Радник Рибаре 

23.  Горан Станковић 1965 Незапослен Рибаре 

24.  Јовица Раденовић 1989 Радник Рибаре 

25.  Ђорђе Антић 1997 Радник Рибаре 

26.  Стефан Стефановић 1989 Радник Рибаре 

27.  Никола Мијатовић 1978 Радник Рибаре 

 

МЗ РИБАРЕ 

Листа под редним бројем 3. Прва на листи Стана Вучковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Стана Вучковић 1966 ССС Рибаре 

2.  Андријана Станимировић 1984 ССС Рибаре 

3.  Катица Вулић 1948 Пензионер Рибаре 

4.  Милован Марковић 1973 Радник Рибаре 

5.  Виолета Марковић 1980 Домаћица Рибаре 

6.  Вера Марковић 1944 Пензионер Рибаре 

7.  Сретен Спасић 1978 Радник Рибаре 

8.  Бисерка Стојковић 1958 Пензионер Рибаре 

9.  Раде Стојковић 1953 Пензионер Рибаре 

10.  Данијела Стојковић 1976 Пензионер Рибаре 

11.  Срба Стојковић 1964 Пензионер Рибаре 

12.  Стефан Мицић 1992 Радник Рибаре 

13.  Санела Мицић 2001 ССС Рибаре 

14.  Милан Милановић 1979 Професор Рибаре 

15.  Иван Ристић 1986 Радник Рибаре 

16.  Марко Букелић 1968 Домаћин Рибаре 

17.  Данијел Букелић 1992 ССС Рибаре 

18.  Снежана Јовановић 1971 ССС Рибаре 

19.  Ивана Марковић 2001 Студент Рибаре 

20.  Ненад Стојковић 1994 ССС Рибаре 

21.  Мирјана Стојковић 1977 Домаћица Рибаре 

22.  Слађана Јанковић 1957 Пензионер Рибаре 

23.  Предраг Милетић 1960 Радник Рибаре 

24.  Александра Љубисављевић 1992 Кувар Рибаре 

25.  Данијел Перић 1997 Радник Рибаре 

26.  Драган Станисављевић 1979 Радник Рибаре 

27.  Љубисав Станисављевић 1950 Радник Рибаре 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

9 

 

МЗ РАКИТОВО 

Листа под редним бројем 1. Прва на листи Биљана Рашић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Биљана Рашић 1982 Проф.раз.наставе Ракитово 

2.  Дејан Јевремовић 1973 Продавац Ракитово 

3.  Златко Јовановић 1966 Прив.предузетник Ракитово 

4.  Владица Васић 1987 Прив.предузетник Ракитово 

5.  Звонимир Живић 1963 Прив.предузетник Ракитово 

6.  Хранислав Ивановић 1970 Прив.предузетник Ракитово 

7.  Дејан Томић 1973 Дипл.саоб.инж. Ракитово 

8.  Срећко Динчић 1975 Радник Ракитово 

9.  Славиша Тасић 1976 Радник Ракитово 

10.  Златко Богдановић 1984 Радник Ракитово 

11.  Горан Васић 1973 Радник Ракитово 

12.  Мирослав Милошевић 1994 Прив.предузетник Ракитово 

13.  Чедомир Марковић 1954 Пензионер Ракитово 

14.  Драгослав Марковић 1958 Пензионер Ракитово 

15.  Негован Насковић 1965 Незапослен Ракитово 

16.  Зоран Алексић 1967 Радник Ракитово 

17.  Љубиша Јевтић 1972 Радник Ракитово 

18.  Небојша Васић 1975 Прив.предузетник Ракитово 

19.  Александра Живковић 1995 Радник Ракитово 

20.  Милија Милатовић 1996 Радник Ракитово 

21.  Мирослав Антић 1986 Радник Ракитово 

22.  Лазар Милатовић 1998 Радник Ракитово 

23.  Зорица Живковић 1961 Радник Ракитово 

24.  Горан Милатовић 1968 Радник Ракитово 

25.  Младен Вељковић 1986 Радник Ракитово 

26.  Александар Ђорђевић 1983 Радник Ракитово 

27.  Ивица Величковић 1972 Радник Ракитово 

 

МЗ ЛОЗОВИК 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Момчило Ћирковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1. Момчило Ћирковић 1955 Пензионер Лозовик 

2. Иван Илић 1993 Ел. мултимедије Лозовик 

3. Александар Илић 1991 Кувар Лозовик 

4. Стефан Томић 1991 Ел.техничар Лозовик 

5. Срђан Радојевић 1993 Ел.аутоматике Лозовик 

6. Дејан Васиљевић 1975 Радник Лозовик 

7. Живомир Ћирковић 1953 Пензионер Лозовик 

8. Зоран Крстић 1947 Пензионер Лозовик 

9. Радосав Јанићијевић 1962 Радник Лозовик 

10. Станимир Васиљевић 1959 Електричар Лозовик 

11. Дарко Илић 1985 Радник Лозовик 

12. Немања Томић 1990 Радник Лозовик 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

10 

 

13. Младен Томић 1979 Радник Лозовик 

14. Жељко Ђерковић 1962 Радник Лозовик 

15. Мирјана Михајловић 1951 Економиста Лозовик 

 

МЗ ЛОЗОВИК 

Листа под редним бројем 2. Први на листи Слободан Тодоровић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Слободан Тодоровић 1971 радник Лозовик 

2.  Небојша Димитријевић 1969 Радник Лозовик 

3.  Мирослав Стојаковић 162 Радник Лозовик 

4.  Радосав Вељковић 1953 Пензионер Лозовик 

5.  Лазар Агатоновић 1941 Пензионер Лозовик 

6.  Дејан Томић 1984 Радник Лозовик 

7.  Никола Томић 1988 Радник Лозовик 

8.  Душан Димитријевић 1978 Радник Лозовик 

9.  Небојша Ђорђевић 1991 Радник Лозовик 

10.  Живадин Живановић 1995 Радник Лозовик 

11.  Слободан Докнић 1990 Радник Лозовик 

12.  Стефан Димитријевић 1992 Радник Лозовик 

13.  Драгољуб Станковић 1951 Радник Лозовик 

14.  Саша Благојевић 1971 Радник Лозовик 

15.  Богдан Гавриловић 1991 Радник Лозовик 

 

МЗ КОНЧАРЕВО 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Душан Јевремовић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Душан Јевремовић 1962 Радник Кончарево 

2.  Славољуб Јеремић 1967 В.техничар Кончарево 

3.  Драган Рајић 1952 Пензионер Кончарево 

4.  Драган Илић 1954 Пензионер Кончарево 

5.  Србољуб Ђурђевић 1962 Пензионер Кончарево 

6.  Радомир Вулић 1951 Пензионер Кончарево 

7.  Зоран Лукић 1956 Пензионер Кончарево 

8.  Славољуб Новаковић 1955 Пензионер Кончарево 

9.  Мирослав Тодоровић 1953 Пензионер Кончарево 

10.  Момчило Михајловић 1957 Пензионер Кончарево 

11.  Драган Цанић 1971 Пензионер Кончарево 

12.  Александар Маринковић 1961 Радник Кончарево 

13.  Милорад Тасић 1958 Службеник Кончарево 

14.  Иван Тодосијевић 1980 Дипл.правник Кончарево 

15.  Горан Марковић 1977 Радник Кончарево 

16.  Драгиша Петковић 1959 Пензионер Кончарево 

17.  Драган Милић 1985 Ел.механичар Кончарево 

18.  Небојша Миленовић 1962 Трговац Кончарево 

19.  Љиљана Радосављевић 1956 Пензионер Кончарево 

20.  Тијана Филиповић 1980 Домаћица Кончарево 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

11 

 

21.  Јована Филиповић 2001 Грађ.техничар Кончарево 

22.  Славица Mаринковић 1978 Радник Кончарево 

23.  Далибор Вујчић 1978 Електричар Кончарево 

24.  Наташа Вујчић 1975 Радник Кончарево 

25.  Сунчица Ашанин 1974 Радник Кончарево 

26.  Снежана Арсић 1979 Домаћица Кончарево 

27.  Наташа Петровић 1984 Kројач Кончарево 

 

МЗ БУНАР 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Игор Ђорђевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Игор Ђорђевић 1987 Аутоелектричар Бунар 

2.  Александар Јовановић 1985 Аутоелектричар Бунар 

3.  Немања Богдановић 1985 Дипл.инж.геодез. Бунар 

4.  Биљана Прокић Милосављевић 1962 Библиотекар Бунар 

5.  Милета Савић 1955 Водоинсталатер Бунар 

6.  Драган Јанковић 1982 Возач Бунар 

7.  Перица Јовић 1977 Пољопривредник Бунар 

8.  Ивана Илић 1990 Маст.инж.маш. Бунар 

9.  Иван Алексић 1976 Радник Бунар 

10.  Јанко Филиповић 2000 Маш.техничар Бунар 

11.  Милош Јевтић 1989 Правни техничар Бунар 

12.  Никола Петровић 2000 Лаборат.техничар Бунар 

13.  Стефан Маслар 1996 Маш.техничар Бунар 

14.  Жарко Маслар 1997 Сточар Бунар 

15.  Бранко Прокић 1990 Инж.прех.техн. Бунар 

 

МЗ ЦРНЧЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Саша Радисављевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1. Саша Радисављевић 1970 Шумар.техничар Црнче 

2. Далибор Радисављевић 1976 Машинбравар Црнче 

3. Момчило Станојевић 1963 Машинбравар Црнче 

4. Александар Костић 1968 Возач Црнче 

5. Бранка Милетић 1959 Чистачица Црнче 

6. Драган Стојановић 1974 Маш.техничар Црнче 

7. Срећко Стојановић 2002 Студент Црнче 

8. Живота Љубисављевић 1972 Предузетник Црнче 

9. Велимир Видаковић 1947 Пензионер Црнче 

10. Ђорђе Милојевић 1951 Пензионер Црнче 

11. Тијана Радисављевић 2002 Студент Црнче 

12. Љиљана Радисављевић 1957 Пензионер Црнче 

13. Вељко Манојловић 1995 Маш.техничар Црнче 

14. Милош Радисављевић 1993 Механичар Црнче 

15. Бобан Миловановић 1977 радник Црнче 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

12 

 

МЗ БЕЛИЦА 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Милан Стефановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1. Милан Стефановић 1995 Аутомеханичар Белица 

2. Слободан Стевановић 1949 Пензионер Белица 

3. Радован Николић 1985 Пољопривредник Белица 

4. Давид Јеремић 1997 Ел.техничар Белица 

5. Горан Вељковић 1984 Возач Белица 

6. Никола Тасић 1991 Ел.техничар Белица 

7. Немања Ђокић 1994 Маш.техничар Белица 

8. Дејан Миловановић 1979 Ловочувар Белица 

9. Милош Анђелковић 1996 Аутомеханичар Белица 

10. Бојан Јаковљевић 1992 Правни техничар Белица 

11. Слађан Марковић 1975 Пољопривредник Белица 

12. Марко Бабић 2002 Ел.техничар Белица 

13. Предраг Петровић 1970 Електричар Белица 

14. Виолета Павловић 1972 Домаћица Белица 

15. Ивица Илић 1979 Радник Белица 

 

МЗ СТРИЖИЛО 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Љубиша Мирковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Љубиша Мирковић 1946 Пензионер Стрижило 

2.  Обрен Митић 1937 Ватрогасац Стрижило 

3.  Божидар Стевановић 1948 Пензионер Стрижило 

4.  Мића Анђелковић 1963 Пољопривредник Стрижило 

5.  Видосав Митић 1953 Пензионер Стрижило 

6.  Драган Бигић 1960 Пољопривредник Стрижило 

7.  Никола Митић 1947 Пензионер Стрижило 

8.  Миодраг Костић 1952 Пензионер Стрижило 

9.  Миленко Вотер 1952 Пензионер Стрижило 

10.  Божидар Мицуловић 1958 Пензионер Стрижило 

11.  Љубиша Васиљевић 1942 Пензионер Стрижило 

12.  Војислав Маринковић 1947 Пољопривредник Стрижило 

13.  Владислав Мијатовић 1955 Пензионер Стрижило 

14.  Богољуб Мирковић 1943 Пензионер Стрижило 

15.  Јован Стевановић 1957 Пољопривредник Стрижило 

16.  Миодраг обрадовић 1943 Пољопривредник Стрижило 

17.  Лазар Матић 1947 Пензионер Стрижило 

18.  Милорад Маринковић 1960 Учитељ Стрижило 

19.  Обрен Митровић 1960 Пензионер Стрижило 

20.  Стојан Маринковић 1938 Пензионер Стрижило 

21.  Пеле Митровић 1964 Пензионер Стрижило 

22.  Јован Кохл 1954 Пензионер Стрижило 

23.  Милош Митровић 1943 Пољопривредник Стрижило 

24.  Станоје Маринковић 1940 Пољопривредник Стрижило 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

13 

 

25.  Слободан Ђорђевић 1959 Пољопривредник Стрижило 

26.  Радмила Сандуловић 1947 Пензионер Стрижило 

27.  Вера Митровић 1954 Домаћица Стрижило 

 

МЗ СТРИЖИЛО 

Листа под редним бројем 2. Први на листи Радомир Стевановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Радомир Стевановић 1957 Радник Стрижило 

2.  Илија Анђелковић 1952 Пензионер Стрижило 

3.  Илија Станојевић 1957 Пензионер Стрижило 

4.  Јован Жикић 1950 Пензионер Стрижило 

5.  Анђелко Анђелковић 1950 Пензионер Стрижило 

6.  Велимир Милетић 1955 Пензионер Стрижило 

7.  Душан Милетић 1960 Угоститељ Стрижило 

8.  Љубиша Митровић 1952 Пензионер Стрижило 

9.  Милутин Маринковић 1952 Пензионер Стрижило 

10.  Добрица Пародиловић 1957 Радник Стрижило 

11.  Рајко Фолтен 1953 Радник Стрижило 

12.  Саша Митровић 2003 Радник Стрижило 

13.  Зељко Недељковић 2001 Радник Стрижило 

14.  Божа Првуловић 1955 Пензионер Стрижило 

15.  Станимир Станковић 1953 Пензионер Стрижило 

16.  Бранко Јовановић 1952 Пензионер Стрижило 

17.  Гвозден Милетић 1963 Пензионер Стрижило 

18.  Душан Анђелковић 1956 Пензионер Стрижило 

19.  Живадин Сандуловић 1950 Пензионер Стрижило 

20.  Радосав Костић 1955 Пензионер Стрижило 

21.  Момчило Костић 1957 Радник Стрижило 

22.  Милорад Митровић 1964 Радник Стрижило 

23.  Жељко Костић 1983 Радник Стрижило 

24.  Јован Јанићијевић 1958 Радник Стрижило 

25.  Светозар Николић 1960 Радник Стрижило 

26.  Славиша Радосављевић 1956 Радник Стрижило 

27.  Велимир Митровић 1984 Радник Стрижило 

 

МЗ ДЕОНИЦА 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Андрија Јовановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1. Андрија Јовановић 1980 Дипл.правник Деоница 

2. Зоран Андрејић 1957 Металостругар Деоница 

3. Немања Младеновић 1990 Фармацеут Деоница 

4. Љубиша Зарић 1962 незапослен Деоница 

5. Мирослав Илић 1959 Приватник Деоница 

6. Животије Милошевић 1955 Пензионер Деоница 

7. Владан Младеновић 1960 Незапослен Деоница 

8. Дејан Михајловић 1952 Пензионер Деоница 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

14 

 

9. Ивица Зарић 1976 Радник Деоница 

10. Љиљана Јовановић 1987 Наставница Деоница 

11. Дарко Миладиновић 1985 Радник Деоница 

12. Гордана Филиповић 1970 Домаћица Деоница 

13. Мирко Милошевић 1961 Радник Деоница 

14. Александар Лазић 1959 Радник Деоница 

15. Немања Ралевић 1999 Радник Деоница 

 

МЗ ДЕОНИЦА 

Листа под редним бројем 2. Први на листи Драган Стевановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Драган Стевановић 1958 Пензионер Деоница 

2.  Дејан Михајловић 1957 Пензионер Деоница 

3.  Србислав Михајловић 1955 Пензионер Деоница 

4.  Света Стевановић 1959 Пензионер Деоница 

5.  Радован Лазаревић 1952 Пензионер Деоница 

6.  Јасмина Андрејић 1971 Радник Деоница 

7.  Јелена Рапо 1980 Радник Деоница 

8.  Мирољуб Петровић 1960 Дип.инж.ел. Деоница 

9.  Славољуб Хаџић 1958 Пензионер Деоница 

10.  Небојша Смиљанић 1966 Шум.техничар Деоница 

11.  Марјан Хаџић 1998 Студент Деоница 

12.  Митар Грујић 1993 Радник Деоница 

13.  Предраг Стевановић 1987 Радник Деоница 

14.  Томислав Михајловић 1958 Пензионер Деоница 

15.  Јоксимовић Миладин 1950 пензионер Деоница 

 

МЗ БАГРДАН 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Милан Ђорђевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Милан Ђорђевић 1978 Заваривач Багрдан 

2.  Михајло Марјановић 1980 Шум.техничар Багрдан 

3.  Срђан Златковић 1979 Трговац Багрдан 

4.  Мирјана Ристић 1962 Домаћица Багрдан 

5.  Владан Миленковић 1971 Аутомеханичар Багрдан 

6.  Здравко Сретеновић 1957 Правник Багрдан 

7.  Градимир Тасић 1958 Пензионер Багрдан 

8.  Душан Томић 1960 Радник Багрдан 

9.  Верица Пантић 1968 Неговатељица Багрдан 

10.  Катарина Димитријевић 1973 Тур.техничар Багрдан 

11.  Иван Ђорђевић 2001 Маш.техничар Багрдан 

12.  Даница Тасић 1967 Конобар Багрдан 

13.  Саша Тасић 1986 Водоинсталатер Багрдан 

14.  Далибор Милутиновић 1991 Столар Багрдан 

15.  Милован Ранковић 1953 Пензионер Багрдан 

16.  Славољуб Петровић 1950 Пензионер Багрдан 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

15 

 

17.  Предраг Ђурђевић 1956 Пензионер Багрдан 

18.  Милан Тодоровић 1966 Пензионер Багрдан 

19.  Мирослав Тодоровић 1963 Радник Багрдан 

20.  Никола Милановић 1980 Маш.техничар Багрдан 

21.  Александра Лазић 1988 Радник Багрдан 

22.  Јован Саичић 1965 Незапослен Багрдан 

23.  Дејан Милошевић 1973 Аутомеханичар Багрдан 

24.  Младен Милошевић 1952 Пензионер Багрдан 

25.  Милорад Рашић 1961 Незапослен Багрдан 

26.  Војислав Златковић 1954 Пензионер Багрдан 

27.  Марко Јанковћ 1993 Лекар Багрдан 

 

МЗ ЈОШАНИЧКИ ПРЊАВОР 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Дејан Костић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Дејан Костић 1967 Радник Јошанички Прњавор 

2.  Данијела Димитријевић 1976 Радница Јошанички Прњавор 

3.  Зорка Костић 1943 Домаћица Јошанички Прњавор 

4.  Славна Костић 1932 Пензионер Јошанички Прњавор 

5.  Милан Максимовић 1953 Економиста Јошанички Прњавор 

6.  Милета Станковић 1951 Пензионер Јошанички Прњавор 

7.  Славица Станковић 1963 Домаћица Јошанички Прњавор 

8.  Драгослав Аврамовић 1948 Пензионер Јошанички Прњавор 

9.  Емилија Аврамовић 1954 Домаћица Јошанички Прњавор 

10.  Нада Максимовић 1933 Пензионер Јошанички Прњавор 

11.  Горан Вукадиновић 1960 Радник Јошанички Прњавор 

12.  Живадинка Пантић 1931 Пензионер Јошанички Прњавор 

13.  Саша Максимовић 1977 Возач Јошанички Прњавор 

14.  Драгомир Костић 1948 Пензионер Јошанички Прњавор 

15.  Даница Костић 1965 Домаћица Јошанички Прњавор 

 

МЗ ТРНАВА НОВО НАСЕЉЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Оливер Јовановски 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Оливер Јовановски 1960 Маш.техничар Трнава Ново Насеље 

2.  Радован Лазаревић 1953 Пензионер Трнава Ново Насеље 

3.  Милан Милошевић 1966 Дипл.технолог Трнава Ново Насеље 

4.  Душан Миљојковић 1953 Пензионер Трнава Ново Насеље 

5.  Радомр Јовановић 1956 Металостругар Трнава Ново Насеље 

6.  Владимир Митровић 1969 ССС Трнава Ново Насеље 

7.  Бобан Јовановић 1976 Маш.инж. Трнава Ново Насеље 

8.  Радован Милосављевић 1950 Ел.техничар Трнава Ново Насеље 

9.  Драган Китановић 1952 Пензионер Трнава Ново Насеље 

10.  Јовица Станојевић 1970 Прив.предузетник Трнава Ново Насеље 

11.  Александар Стојановић 1979 Радник Трнава Ново Насеље 

12.  Марија Чунгуровић 1997 Администратор Трнава Ново Насеље 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

16 

 

13.  Татјана Лазаревић 1982 Послодавац Трнава Ново Насеље 

14.  Ангелина Јевтић 1966 Радник Трнава Ново Насеље 

15.  Властимир Адамовић 1954 Пензионер Трнава Ново Насеље 

 

МЗ СТАРО СЕЛО 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Недељко Тодоровић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Недељко Тодоровић 1947 Пензионер Старо Село 

2.  Милан Николић 1974 Пензионер Старо Село 

3.  Миомир Николић 1953 Пензионер Старо Село 

4.  Мирослав Николић 1980 Вет.техничар Старо Село 

5.  Милисав Јовановић 1946 Пензионер Старо Село 

6.  Славомир Јанићијевић 1960 Поштар Старо Село 

7.  Добрица Јанићијевић 1963 Домаћица Старо Село 

8.  Снежана Јанићијевић 1990 Домаћица Старо Село 

9.  Предраг Аврамовић 1953 Пензионер Старо Село 

10.  Драгана Јанићијевић 1966 Домаћица Старо Село 

11.  Предраг Ђорђевић 1948 Пензионер Старо Село 

12.  Бранимир Ђорђевић 1952 Пензионер Старо Село 

13.  Марко Ђорђевић 1985 Незапослен Старо Село 

14.  Синиша Алексић 1957 Пољопривредник Старо Село 

15.  Дарко Алексић 1981 Пољопривредник Старо Село 

 

МЗ ТРНАВА СЕЛО 

Листа под редним бројем 1. Прва на листи Драгана Андрејић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Драгана Андрејић 1959 Економ Трнава Село 

2.  Данијела Ранђеловић 1979 Економиста Трнава Село 

3.  Слободан Ивановић 1970 Радник Трнава Село 

4.  Ненад Петровић 1979 Радник Трнава Село 

5.  Дејан Николић 1971 Предузетник Трнава Село 

6.  Данијела Апостоловић 1972 Васпитачица Трнава Село 

7.  Мирко Глигоријевић 1953 Пензионер Трнава Село 

8.  Дејан Николић 1980 Лимар Трнава Село 

9.  Миодраг Васиљевић 1963 Ел.техничар Трнава Село 

10.  Иван Алексић 1981 Пекар Трнава Село 

11.  Игор Андрејић 1983 Инж.воћар. и вин. Трнава Село 

12.  Миланка Ранђеловић 1954 Пензионер Трнава Село 

13.  Марко Рибаћ 1987 Предузетник Трнава Село 

14.  Зорица Ђорић 1957 Пензионер Трнава Село 

15.  Круне Ђорђевић 1971 Машиновођа Трнава Село 

16.  Зоран Милосављевић 1972 Угоститељ Трнава Село 

17.  Бобан Спасић 1976 Полицајац Трнава Село 

18.  Сања Петровић 1979 Тур.техничар Трнава Село 

19.  Саша Петровић 1971 Радник Трнава Село 

20.  Стојан Јовић 1957 Пензионер Трнава Село 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

17 

 

21.  Саша Михајловић 1975 Радник Трнава Село 

22.  Слађана Стевановић 1966 Незапослена Трнава Село 

23.  Драган Ристић 1989 Радник Трнава Село 

24.  Јелена Крецо Павловић 1980 Радник Трнава Село 

25.  Дејан Ранђеловић 1975 Радник Трнава Село 

26.  Јелена Милојевић 1988 Дипл.правник Трнава Село 

27.  Ненад Стевановић 1994 Грађ.техничар Трнава Село 

 

МЗ ШУЉКОВАЦ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Владимир Јовановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Владимир Јовановић 1976 Др.ветер.мед. Шуљковац 

2.  Марко Ђорђевић 1980 Маш.техничар Шуљковац 

3.  Виктор јаковљевић 1999 Маш.техничар Шуљковац 

4.  Никола Глишић 1993 Ел.техничар Шуљковац 

5.  Дејан Јаковљевић 1976 Ел.техничар Шуљковац 

6.  Марко Јовановић 1990 Мех.техничар Шуљковац 

7.  Милош Станојевић 1989 Аутомеханичар Шуљковац 

8.  Стефан Недељковић 1991 Механ.за греј. Шуљковац 

9.  Зоран Глишић 1983 Молер Шуљковац 

10.  Милош Крстић 1987 Аутомеханичар Шуљковац 

11.  Бојан Аврамовић 1992 Маш.техничар Шуљковац 

12.  Немања Ристић 1990 Месар Шуљковац 

13.  Мирослав Петровић 1967 Пољопривредник Шуљковац 

14.  Урош Филиповић 1984 Вет.техничар Шуљковац 

15.  Сретен Дакић 1975 Пољопривредник Шуљковац 

16.  Предраг Станојевић 1970 Аутомеханичар Шуљковац 

17.  Живота Филиповић 1994 Пензионер Шуљковац 

18.  Саша Костић 1972 Ел.монтер Шуљковац 

19.  Александар Филиповић 1994 Маш.техничар Шуљковац 

20.  Трајан Боцић 1967 Предузетник Шуљковац 

21.  Милош Антић 1972 Радник Шуљковац 

22.  Виолета Боцић 1976 Радник Шуљковац 

23.  Кристина Стојановић 1997 Радник Шуљковац 

24.  Слободан Игњатовић 1961 Радник Шуљковац 

25.  Милош Матејић 1972 Пољопривредник Шуљковац 

26.  Мирослав Миливојевић 1960 Грађ.техничар Шуљковац 

27.  Драгољуб  Гмитровић 1956 Пензионер Шуљковац 

 

МЗ ДОБРА ВОДА 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Владан Ђорђевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Владан Ђорђевић 1979 Пољопривредник Добра Вода 

2.  Јаблан Јовановић 1972 Пољопривредник Добра Вода 

3.  Ненад Николић 1978 Пољопривредник Добра Вода 

4.  Саша Николић 1971 Винарија Добра Вода 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

18 

 

5.  Милан Николић 1967 Винарија Добра Вода 

6.  Милан Пауновић 1948 Пензионер Добра Вода 

7.  Владица Ивановић 1991 Пољопривредник Добра Вода 

8.  Владан Мијајловић 1981 Тесар Добра Вода 

9.  Силвана Мармаковић 1978 Домаћица Добра Вода 

10.  Златибор Грујић 1980 Пољопривредник Добра Вода 

11.  Невена Јовановић 2001 Мед.радник Добра Вода 

12.  Емилија Ђорђевић 2002 Студент Добра Вода 

13.  Боринка Бранковић 1965 Пензионер Добра Вода 

14.  Зоран Јанковић 1974 Радник Добра Вода 

15.  Јелена Милојевић 1999 Домаћица Добра Вода 

16.  Стефан Трејкић 1997 Незапослен Добра Вода 

17.  Милош Јанковић 1998 Студент Добра Вода 

18.  Варушка Ивановић 1975 Незапослена Добра Вода 

19.  Биљана Трејкић 1974 Незапослена Добра Вода 

20.  Ивана Ђорђевић 1980 Домаћица Добра Вода 

21.  Драган Смиљанић 1984 Пољопривредник Добра Вода 

22.  Ненад Томић 1969 Пољопривредник Добра Вода 

23.  Слободан Пауновић 1962 Пољопривредник Добра Вода 

24.  Слађан Јовановић 1974 Радник Добра Вода 

25.  Јулијана Јовановић 1977 Домаћица Добра Вода 

26.  Срећко Грујић 1979 Пољопривредник Добра Вода 

27.  Станиша Митровић 1981 Радник Добра Вода 

 

МЗ ДРАЖМИРОВАЦ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Миросав Марјановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Миросав Марјановић 1952 Пензионер Дражмировац 

2.  Бојан Љубисављевић 1981 Пољопривредник Дражмировац 

3.  Ненад Огњановић 1978 Пољоприовредник Дражмировац 

4.  Животије Добросављевић 1947 Пензионер Дражмировац 

5.  Драган Милутиновић 1971 Пољопривредник Дражмировац 

6.  Добрица Миливојевић 1968 Прив.предузетник Дражмировац 

7.  Небојша Ивановић 1956 Пензионер Дражмировац 

8.  Славиша Милојковић 1966 Радник Дражмировац 

9.  Тимослав Милојковић 1961 Пољопривредник Дражмировац 

10.  Милован Маленовић 1954 Пензионер Дражмировац 

11.  Горан Стојановић 1964 Радник Дражмировац 

12.  Бане Стојановић 1947 Прив.предузетник Дражмировац 

13.  Ненад Милорадовић 1966 Пољопривредник Дражмировац 

14.  Златко Јанковић 1964 Пољопривредник Дражмировац 

15.  Малиша Стојановић 1979 Пољопривредник Дражмировац 

 

 

 

 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

19 

 

МЗ БУКОВЧЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Дејан Симић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Дејан Симић 1970 Радник Буковче 

2.  Југослав Петровић 1947 Пензионер Буковче 

3.  Дејан Милић 1976 Радник Буковче 

4.  Видан Петровић 1966 Предузетник Буковче 

5.  Добрица Радосављевић 1976 Радник Буковче 

6.  Славица Илић 1979 Радник Буковче 

7.  Марија Радосављевић 1979 Радник Буковче 

8.  Петар Недељковић 2001 Радник Буковче 

9.  Маја Џодић 1997 Радник Буковче 

10.  Бојан Здравковић 1980 Радник Буковче 

11.  Милош Пејчић 1990 Радник Буковче 

12.  Ненад Филић 1982 Радник Буковче 

13.  Дејан Петровић 1971 Радник Буковче 

14.  Гвозден Филиповић 1974 Радник Буковче 

15.  Првослав Ивановић 1950 Пензионер Буковче 

16.  Ненад Ашанин 1979 Предузетник Буковче 

17.  Горан Станојевић 1965 Радник Буковче 

18.  Тања Филиповић 1980 Домаћица Буковче 

19.  Стефан Марковић 1988 Радник Буковче 

20.  Љубиша Николић 1956 Пензионер Буковче 

21.  Душан Вукић 1946 Пензионер Буковче 

22.  Цветко Ашанин 1958 Пензионер Буковче 

23.  Александар Јовановић 1977 Радник Буковче 

24.  Драгана Вукић Колаковић 1968 Инж.хемије Буковче 

25.  Срђан Трајковић 1966 Радник Буковче 

26.  Мирослав Радосављевић 1948 Пензионер Буковче 

27.  Срђан Стојковић 1961 Пензионер Буковче 

 

МЗ ''ВАШАРИШТЕ'' 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Славиша Марковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Славиша Марковић 1980 Сарадник Јагодина 

2.  Нина Јовановић 1963 Радиолог Јагодина 

3.  Немања Ивановић 1993 Професор Јагодина 

4.  Вељко Милосављевић 1997 Студент Јагодина 

5.  Милош Милојевић 1993 Аутомеханичар Јагодина 

6.  Јелена Марковић 1980 Лидер доо Аунде Јагодина 

7.  Ружица Недељковић 1958 Ел.инж. Јагодина 

8.  Ђорђе Манчић 1981 Ветр.техничар Јагодина 

9.  Данијела Петровић 1983 Грађ.техничар Јагодина 

10.  Драган Глигоријевић 1961 Саоб.техничар Јагодина 

11.  Павле Пајић 1957 Грађ.техничар Јагодина 

12.  Милорад Драгушић 1954 Ел.монтер Јагодина 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

20 

 

13.  Горан Павловић 1969 Радник Јагодина 

14.  Милка Јовановић 1946 Пензионер Јагодина 

15.  Стеван Стевић 1948 Пензионер Јагодина 

16.  Петар Живановић 1983 Тех.друм.саоб. Јагодина 

17.  Александра Ђурђевић 1984 Радник Јагодина 

18.  Сузана Николић 1980 Мастер прав.наука Јагодина 

19.  Саша Вељовић 1979 Ратни војни инв. Јагодина 

20.  Јована Вученић 2001 Незапослена Јагодина 

21.  Марија Огњановић 1986 Мед.сестра Јагодина 

22.  Ненад Ђуровић 1986 Педијатар Јагодина 

23.  Милена Анђелковић 1987 Спе.интер.медиц. Јагодина 

24.  Андреа Јовановић 1994 Доктор медицине Јагодина 

25.  Ивана Радовановић 1976 Ек. Техничар Јагодина 

26.  Стефан Гвозденовић 1967 Тех.мехатронике Јагодина 

27.  Милена Милојевић 1967 Студент Јагодина 

 

МЗ ''СТРЕЛИШТЕ'' 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Бојан Рашић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Бојан Рашић 1969 Обезбеђење Јагодина 

2.  Љиљана Глигоријевић 1955 Пензионер Јагодина 

3.  Тијана Стефановић 1995 Васпитач Јагодина 

4.  Данијел Савић 1993 Кројач Јагодина 

5.  Правда Ђорђевић 1971 Пословођа Јагодина 

6.  Зорица Петровић 1972 Радник Јагодина 

7.  Дејан Михајловић 1968 Угоститељ Јагодина 

8.  Драган Ђорђевић 1970 Радник Јагодина 

9.  Мирослав Вулић 1972 Обућар Јагодина 

10.  Драгана Симић 1957 Пензионер Јагодина 

11.  Зоран Јошовић 1979 Аутолимар Јагодина 

12.  Горица Симић 1980 Кувар Јагодина 

13.  Тамара Коруновић 1991 Радник Јагодина 

14.  Ана Добросављевић 1981 Ел.техничар Јагодина 

15.  Зоран Васић 1959 Оператер Јагодина 

16.  Сања Димитријевић 1998 Угоститељ Јагодина 

17.  Живко Васић 1949 Радник Јагодина 

18.  Далибор Ракић 1974 Дипл.економиста Јагодина 

19.  Тамара Дончић 1996 Дипл.економиста Јагодина 

20.  Маријана Милојевић 1994 Васпитач Јагодина 

21.  Ђорђе Јевтић 1993 Дипл.учитељ Јагодина 

22.  Гордана Ранђеловић 1972 Радник Јагодина 

23.  Срђан Божић 1986 Механичар Јагодина 

24.  Зоран Јовановић 1952 Пензионер Јагодина 

25.  Драган Стојановић 1969 Економиста Јагодина 

26.  Никола Павићевић 1980 Угоститељ Јагодина 

27.  Рајко Марковић 1965 Домар Јагодина 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

21 

 

МЗ ИВКОВАЧКИ ПРЊАВОР 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Дејан Мићић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Дејан Мићић 1981 Аутомеханичар Ивковачки Прњавор 

2.  Александар Милановић 1977 Металостругар Ивковачки Прњавор 

3.  Бранислав Милановић 1948 Пензионер Ивковачки Прњавор 

4.  Дејан Тодосијевић 1980 Столар Ивковачки Прњавор 

5.  Огњен Тодосијевић 1996 Месар Ивковачки Прњавор 

6.  Милош Тодосијевић 1994 Аутоелектричар Ивковачки Прњавор 

7.  Данијела Јоцић 1985 Виша мед.сестра Ивковачки Прњавор 

8.  Милан Милановић 1964 Пензионер Ивковачки Прњавор 

9.  Братислав Мићић 1971 Возач Ивковачки Прњавор 

10.  Мирослав Милановић 1990 Пољопривредник Ивковачки Прњавор 

11.  Радован Мићић 1953 Пензионер Ивковачки Прњавор 

12.  Златко Милић 1972 Радник Ивковачки Прњавор 

13.  Драган Адамовић 1970 Пољопривредник Ивковачки Прњавор 

14.  Иван Јанићијевић 1989 Столар Ивковачки Прњавор 

15.  Горан Адамовић 1965 Пољопривредник Ивковачки Прњавор 

 

МЗ КОВАЧЕВАЦ 

Листа под редним бројем 1. Прва на листи Ивана Стоиљковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Ивана Стоиљковић 1978 Обрач.допринос Ковачевац 

2.  Славољуб Милојевић 1969 Поштар Ковачевац 

3.  Драгана Арсић 1995 Васпитачица Ковачевац 

4.  Драган Петковић 1961 Пензионер Ковачевац 

5.  Владан Стаменковић 1975 Пољопривредник Ковачевац 

6.  Мирослав Димитријевић 1963 Металостругар Ковачевац 

7.  Добрица Милојевић 1959 Обезбеђење Ковачевац 

8.  Горан Филиповић 1965 Радник Ковачевац 

9.  Горан Максимовић 1969 Возач Ковачевац 

10.  Драгица Милојевић 1951 Пензионер Ковачевац 

11.  Душан Стаменковић 1966 Електричар Ковачевац 

12.  Трајан Спасић 1962 Пољопривредник Ковачевац 

13.  Драгиша Стаменковић 1954 Пензионер Ковачевац 

14.  Драгиша Петковић 1974 Аутоелектричар Ковачевац 

15.  Жељко Мишковић 1971 Полицајац Ковачевац 

 

МЗ ВИНОРАЧА 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Дејан Ђорђевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Дејан Ђорђевић 1973 Радник Винорача 

2.  Јованка Антић 1960 Радник Винорача 

3.  Слободан Нешић 1949 Пензионер Винорача 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

22 

 

4.  Дејан Антић 1967 Приватник Винорача 

5.  Срећко Катанчевић 1971 Радник Винорача 

6.  Витомир Милановић 1952 Пензионер Винорача 

7.  Раде Николић 1952 Пензионер Винорача 

8.  Слађан Костић 1960 Машинбравар Винорача 

9.  Слободан Антић 1960 Пензионер Винорача 

10.  Виолета Антић 1988 Трговац Винорача 

11.  Далибор Миленковић 1977 Незапослен Винорача 

12.  Дарко Антић 1973 Ел.монтер Винорача 

13.  Перса Цачевић 1959 Пензионер Винорача 

14.  Љубиша Ристић 1967 Полицајац Винорача 

15.  Љубиша Арсић 1972 Радник Винорача 

16.  Милан Стефановић 1961 Пољопривредник Винорача 

17.  Виолета Аксентијевић 1978 Радник Винорача 

18.  Слободан Милановић 1962 Незапослен Винорача 

19.  Никола Станојевић 1989 Мастер дефектолог Винорача 

20.  Марко Коцић 1985 Економиста Винорача 

21.  Милош Милошевић 1992 Електричар Винорача 

22.  Марко Миленковић 1989 Правник Винорача 

23.  Владан Динић 1992 Правник Винорача 

24.  Андрија Павловић 1989 Професор Винорача 

25.  Живота Антић 1964 Радник Винорача 

26.  Владимир Антић 1993 Радник Винорача 

27.  Светлана Ђорђевић 1974 Учитељ Винорача 

 

МЗ ВОЉАВЧЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Срђан Васиљевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Срђан Васиљевић 1968 Предузетник Вољавче 

2.  Мирољуб Недељковић 1967 Металостругар Вољавче 

3.  Христина Аксић 1997 Васпитач Вољавче 

4.  Горан Зафировић 1972 Домар Вољавче 

5.  Слађан Милошевић 1967 Маш.техничар Вољавче 

6.  Јасмина Илић 1965 Акад.сликар Вољавче 

7.  Ружица Милошевић 1945 Пензионер Вољавче 

8.  Мишко Миладиновић 1977 Радник Вољавче 

9.  Љиљана Жикић 1958 Пензионер Вољавче 

10.  Јасмина Томић 1995 Васпитач Вољавче 

11.  Саша Павловић 1969 Ел.инжењер Вољавче 

12.  Горан Живановић 1976 Тапетар Вољавче 

13.  Марија Којић 1997 Н.р.наставе Вољавче 

14.  Радиша Милојевић 1956 Пензионер Вољавче 

15.  Зоран Милошевић 1954 Пољопривредник Вољавче 

16.  Виктор Миљковић 1961 Пољопривредник Вољавче 

17.  Тијана Васиљевић 1993 Студент Вољавче 

18.  Зоран Стојановић 1965 Радник Вољавче 

19.  Мирко Костић 1960 Радник Вољавче 

20.  Јелена Милојевић 1985 Месар Вољавче 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

23 

 

21.  Никола Недељковић 1991 Грађ.техничар Вољавче 

22.  Сашко Јовановић 1975 Радник Вољавче 

23.  Далиборка Јовановић 1977 Домаћица Вољавче 

24.  Марина Јовановић 1997 Мед.сестра Вољавче 

25.  Милена Бранковић 1966 Пензионер Вољавче 

26.  Миодраг Стојковић 1978 Радник Вољавче 

27.  Душко Милићевић 1971 Радник Вољавче 

 

МЗ МИЛОШЕВО 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Стефан Ристић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Стефан Ристић 1992 Дипл.менаџер Милошево 

2.  Горан Павловић 1966 Маш.техничар Милошево 

3.  Светлана Крстић 1983 Прав.техничар Милошево 

4.  Дејан Ристић 1974 Радник Милошево 

5.  Ђорђе Милетић 1998 Радник Милошево 

6.  Зоран Милосављевић 1999 Прив.предузетник Милошево 

7.  Саша Николић 1943 Пензионер Милошево 

8.  Слободан Миљковић 1946 Пензионер Милошево 

9.  Живорад Ћирић 1950 Пензионер Милошево 

10.  Живорад Војиновић 1964 Пензионер Милошево 

11.  Љиљана Обреновић 1968 Радник Милошево 

12.  Драгана Ристић 1970 Радник Милошево 

13.  Зоран Радошевић 1961 Радник Милошево 

14.  Драган Милановић 1992 Радник Милошево 

15.  Марко Милојковић 1993 Радник Милошево 

16.  Драгослав Миладиновић 1967 Радник Милошево 

17.  Новица Миладиновић 1962 Радник Милошево 

18.  Снежана Милисављевић 1971 Директор ОШ Милошево 

19.  Предраг Јанковић 1983 Радник Милошево 

20.  Марко Војиновић 1986 Радник Милошево 

21.  Младен Стојановић 1951 Пензионер Милошево 

22.  Милован Војиновић 1963 Пензионер Милошево 

23.  Љубиша Јанковић 1954 Пензионер Милошево 

24.  Славиша Божиновић 1969 Радник Милошево 

25.  Дејан Стојановић 1967 Пољопривредник Милошево 

26.  Славица Божиновић 1973 Радник Милошево 

27.  Душан Рајковић 1978 Незапослен Милошево 

 

МЗ ''ТАБАНЕ'' 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Момчило Тодоровић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Момчило Тодоровић 1943 Дизајнер Јагодина 

2.  Љубомир Крстић 1984 Стр.економиста Јагодина 

3.  Јована Вељковић 1991 Еконмиста Јагодина 

4.  Слободан Вукашиновић 1949 Пензионер Јагодина 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

24 

 

5.  Ратко Тешић 1945 Пензионер Јагодина 

6.  Драгица Добросављевић 1947 Пензионер Јагодина 

7.  Босиљка Видојевић 1997 Пензионер Јагодина 

8.  Дарко Милановић 1958 Пензионер Јагодина 

9.  Урош Радисављевић 1994 Маш.техничар Јагодина 

10.  Александра Гвоздић 1977 Дипл.економиста Јагодина 

11.  Марко Лукић 1985 Проф.физ.културе Јагодина 

12.  Иван Нешић 1978 Предузетник Јагодина 

13.  Сања Јовановић 1978 Трговац Јагодина 

14.  Тамара Савић 1978 Економиста Јагодина 

15.  Радмила Трипковић 1957 Пензионер Јагодина 

16.  Марко Милутиновић 1984 Машинбравар Јагодина 

17.  Марина Радовановић 1989 Прех.техничар Јагодина 

18.  Јовица Павловић 1978 Трговац Јагодина 

19.  Младен Глигоријевић 1988 Мастер учитељ Јагодина 

20.  Иван Миловановћ 1990 Дипл.ек. Јагодина 

21.  Зоран Славковић 1970 М.техничар Јагодина 

22.  Снежана Ташковић 1973 Радник Јагодина 

23.  Никола Новаковић 1977 Дипл.ек. Јагодина 

24.  Душан Стевић 1988 Аутолимар Јагодина 

25.  Филип Филиповић 2001 Ел.телеком Јагодина 

26.  Марина Стевановић 1982 Радник Јагодина 

27.  Марко Ташковић 1997 Радник Јагодина 

 

МЗ ''ЦЕНТАР'' 

Листа под редним бројем 1. Прва на листи Бисерка Јаковљевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Бисерка Јаковљевић 1972 Психотерапеут Јагодина 

2.  Александар Миленковић 1973 Дипл.инж.елек. Јагодина 

3.  Ана Тошанић 1982 Проф.срп.језика Јагодина 

4.  Угљеша Ђорић 1986 Радник Јагодина 

5.  Драгица Игњатовић 1955 Дипл.економиста Јагодина 

6.  Даница Глишић 1951 Економиста Јагодина 

7.  Данијел Месиховић 1971 Дипл.правник Јагодина 

8.  Дејан Милошевић 1971 Новинар Јагодина 

9.  Југослав Михаиловић 1976 Лекар Јагодина 

10.  Весна Миленковић 1980 Мр.метод.мат. Јагодина 

11.  Бојана Антонијевић 1981 Проф.раз.наставе Јагодина 

12.  Станоје Никодијевић 1948 Радник Јагодина 

13.  Златко Хаџиабдић 1951 Пензионер Јагодина 

14.  Филип Урошевић 1977 Дипл.правник Јагодина 

15.  Војкан Мирковић 1966 Геометар Јагодина 

16.  Гордана Златановић 1970 Проф.географије Јагодина 

17.  Александра Димитријевић 1968 Дипл.инж.пољ. Јагодина 

18.  Сузана Мијајловић 1967 Радник Јагодина 

19.  Дејан Вукомановић 1970 Радник Јагодина 

20.  Слободан Антонијевић 1975 Дипл.инж.ел. Јагодина 

21.  Дејан Симић 1974 Контролор Јагодина 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

25 

 

22.  Дејан Станковић 1965 Радник Јагодина 

23.  Александар Јевђевић 1975 Техничар термо. Јагодина 

24.  Петар Величковић 1994 Књиговођа Јагодина 

25.  Бобан Живковић 1971 Ел.техничар Јагодина 

26.  Дејан Милојевић 1974 Ел.техничар Јагодина 

27.  Бојана Буњевац 1985 Проф.срп.језика Јагодина 

 

МЗ ВРБА 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Милан Миладиновић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Милан Миладиновић 1977 Пољопривредник Врба 

2.  Радован Јевтић 1974 Пољопривредник Врба 

3.  Драгомир Јевтић 1975 Пољопривредник Врба 

4.  Милован Ракић 1958 Пензионер Врба 

5.  Горан Костадиновић 1965 Пољопривредник Врба 

6.  Саша Милошевић 1971 Пољопривредник Врба 

7.  Стевица Ђорђевић 1975 Радник Врба 

8.  Срђан Миладиновић 1965 Пољопривредник Врба 

9.  Милан Радивојевић 1968 Пољопривредник Врба 

10.  Давид Петровић 1997 Пољопривредник Врба 

11.  Дарко Петровић 2002 Пољопривредник Врба 

12.  Јасмина Петровић 1978 Домаћица Врба 

13.  Немања Јевтић 2001 Аутомеханичар Врба 

14.  Гина Ђорђевић 1963 Домаћица Врба 

15.  Горан Милошевић 1971 Радник Врба 

 

МЗ МЕЂУРЕЧ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Дарко Миладиновић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Дарко Миладиновић 1980 Мех.грејне технике Међуреч 

2.  Лазар Аврамовић 1993 Маш.инж. Међуреч 

3.  Немања Николић 1995 ФТО Међуреч 

4.  Александар Алексић 1992 Заваривач Међуреч 

5.  Никола Петронијевић 1992 Возач Међуреч 

6.  Милош Павловић 1990 Конобар Међуреч 

7.  Јовица Стефановић 1978 Молер Међуреч 

8.  Бојан Ћирић 1983 Аутомеханичар Међуреч 

9.  Радомир Младеновић 1983 Мех.грејне технике Међуреч 

10.  Милосав Милосављевић 1956 Сервисер Међуреч 

11.  Снежана Јовановић 1960 Пензионер Међуреч 

12.  Драган Симић 1955 Пензионер Међуреч 

13.  Предраг Јовановић 1955 Пензионер Међуреч 

14.  Радованка Симић 1960 Пензионер Међуреч 

15.  Бојан Пантић 1987 Механичар Међуреч 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

26 

 

МЗ ДРАГОШЕВАЦ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Владимир Петровић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Владимир Петровић 1985 Радник Драгошевац 

2.  Дејан Ђурђевић 1986 Грађ.инж. Драгошевац 

3.  Богољуб Бојић 1957 Пољопривредник Драгошевац 

4.  Радован Јанковић 1989 Ел.механичар Драгошевац 

5.  Горан Јоцић 1976 Хидро грађ. Драгошевац 

6.  Ненад Петровић 1970 Пољопривредник Драгошевац 

7.  Живорад Јанковић 1966 Пољопривредник Драгошевац 

8.  Бојан Милошевић 1977 Маш.техничар Драгошевац 

9.  Далибор Јанковић 1986 Ел.монтер Драгошевац 

10.  Иван Милошевић 1977 Вет.техничар Драгошевац 

11.  Владан Милутиновић 1981 Столар Драгошевац 

12.  Иван Јоцић 1967 Ел.техничар Драгошевац 

13.  Горан Пантић 1966 Радник Драгошевац 

14.  Дејан Лукић 1972 Радник Драгошевац 

15.  Мирослав Антонијевић 1971 Пољопривредник Драгошевац 

 

МЗ ''ПИВАРА'' 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Зоран Лукић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Зоран Лукић 1957 Пензионер Јагодина 

2.  Јована Несторовић 1992 Дипл.правник Јагодина 

3.  Јована Бранковић 1988 Васпитач Јагодина 

4.  Драгиша Савић 1955 Пензионер Јагодина 

5.  Дејан Петровић 1971 Возач Јагодина 

6.  Љиљана Вукићевић 1970 Наставник Јагодина 

7.  Славица Михајловић 1958 Пензионер Јагодина 

8.  Урош Милановић 1999 Студент Јагодина 

9.  Душица Цветковић 1952 Пензионер Јагодина 

10.  Зорица Беланчић 1952 Пензионер Јагодина 

11.  Драган Вељковић 1983 Маш.инж. Јагодина 

12.  Станимир Станковић 1950 Пензионер Јагодина 

13.  Саша Савић 1956 ССС Јагодина 

14.  Слађан Ивановић 1969 Рад. обезбеђења Јагодина 

15.  Милкана Грујић 1958 Трговац Јагодина 

16.  Анђела Јовановић 2000 Техничар Јагодина 

17.  Саша Вуксановић 1982 Радник Јагодина 

18.  Урош Милошевић 1994 Мед.техничар Јагодина 

19.  Даница Радисављевић 1977 Радник Јагодина 

20.  Марко Константиновић 1981 Проф.математике Јагодина 

21.  Угљеша Вучићевић 1958 Шум.техничар Јагодина 

22.  Бранко Глигоријевић 1969 Службеник Јагодина 

23.  Владимир Јеремић 1989 Официр војни Јагодина 

24.  Милош Ђорђевић 1990 Тех.обезбеђење Јагодина 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

27 

 

25.  Јованка Аћимовић 1958 Пензионер Јагодина 

26.  Стефан Аћимовић 1986 Дипл.правник Јагодина 

27.  Горан Милутиновић 1976 Ел.техничар Јагодина 

 

МЗ РИБНИК 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Марко Јовановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Марко Јовановић 1989 Ел.техничар Рибник 

2.  Бојан Недељковић 1987 Аутомеханичар Рибник 

3.  Владан Симић 1981 Металоглодач Рибник 

4.  Бојана Јовановић 1990 Кувар Рибник 

5.  Стева Перић 1985 Ел.техничар Рибник 

6.  Драган Ракић 1956 Пензионер Рибник 

7.  Ружица Нешковић 1971 Фризер Рибник 

8.  Слободан Михајловић 1952 Пензионер Рибник 

9.  Зоран Спасић 1987 Саоб.техничар Рибник 

10.  Александар Миловановић 1996 Ел.техничар Рибник 

11.  Радиша Јовановић 1961 Радник Рибник 

12.  Далибор Михајловић 1982 Маш.техничар Рибник 

13.  Сања Михајловић 1991 Моделар одеће Рибник 

14.  Јелена Савић 1989 Хем.лаборант Рибник 

15.  Драган Савић 1982 Лимар Рибник 

 

МЗ ЛОВЦИ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Саша Ивановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Саша Ивановић 1985 Машиновођа Ловци 

2.  Владан Петровић 1985 Прив.предузетник Ловци 

3.  Бојан Петровић 1962 Маш.техничар Ловци 

4.  Бојан Траиловић 1965 Металостругар Ловци 

5.  Драган Николић 1974 Металостругар Ловци 

6.  Светолик Станковић 1951 Пензионер Ловци 

7.  Милан Николић 1985 Аутомеханичар Ловци 

8.  Иван Брајковић 1985 Пољопривредник Ловци 

9.  Перица Вучковић 1982 Пољопривредник Ловци 

10.  Владимир Радосављевић 1987 Ел.рачун. Ловци 

11.  Петар Петровић 1991 Зоо техничар Ловци 

12.  Горан Брајковић 1983 Пољопривредник Ловци 

13.  Драган Јовановић 1982 Аутомеханичар Ловци 

14.  Александар Стевановић 1974 Металостругар Ловци 

15.  Славиша Нешић 1971 Металостругар Ловци 

16.  Саша Јовановић 1975 Металобрусач Ловци 

17.  Мирко Данковић 1957 Ливац Ловци 

18.  Дејан Петровић 1964 Бравар Ловци 

19.  Милан Јовановић 1949 Сељак Ловци 

20.  Лазар Живадиновић 1991 Физиотерапеут Ловци 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

28 

 

21.  Давид Живадиновић 1995 Физиотерапеут Ловци 

22.  Љубиша Живадиновић 1960 Радник Ловци 

23.  Душан Николић 1992 Радник Ловци 

24.  Горан Радомировић 1988 Радник Ловци 

25.  Драгољуб Цветковић 1950 Пензионер Ловци 

26.  Томислав Костић 1954 Пензионер Ловци 

27.  Александар Костић 1930 Пензионер Ловци 

 

МЗ БРЕСЈЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Љиљана Костић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Љиљана Костић 1966 Економиста Бресје 

2.  Јовица Савић 1967 КВ радник Бресје 

3.  Јован Михајловић 1967 Месар Бресје 

4.  Валентина Лазаревић 1973 Кувар Бресје 

5.  Јелена Петровић 1982 Радник Бресје 

6.  Радиша Костић 1956 Радник Бресје 

7.  Томислав Милошевић 1961 Пензионер Бресје 

8.  Горан Милетић 1982 Радник Бресје 

9.  Дејан Савић 1977 Грађ.инж. Бресје 

10.  Игор Видојевић 1974 Радник Бресје 

11.  Радован Марковић 1952 Пензионер Бресје 

12.  Војислав Савић 1995 Радник Бресје 

13.  Дејан Марковић 1980 Радник Бресје 

14.  Мила Петровић 1968 Радник Бресје 

15.  Живомир Савић 1952 Пензионер Бресје 

 

МЗ МАЈУР 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Јордан Стефановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Јордан Стефановић 1954 Пензионер Мајур 

2.  Верица Јовановић 1969 Професор Мајур 

3.  Предраг Гајић 1974 Комерцијалиста Мајур 

4.  Миливоје Стефановић 1953 Пензионер Мајур 

5.  Александра Стаменковић 1991 Мастер учитељ Мајур 

6.  Зоран Рашић 1978 Ел. техничар Мајур 

7.  Данијел Ковачевић 1994 Ек.техничар Мајур 

8.  Славиша Васић 1992 Мааш.техничар Мајур 

9.  Драган Милосављевић 1982 Маш.техничар Мајур 

10.  Зоран Милосављевић 1953 Пензионер Мајур 

11.  Горан Петровић 1972 Радник Мајур 

12.  Дејан Миладиновић 1974 Возач Мајур 

13.  Стефан Здравковић 1998 Студент Мајур 

14.  Александар Стефановић 1984 Возач Мајур 

15.  Животије Маринковић 1964 Возач инструктор Мајур 

16.  Златко Рацић 1968 Магационер Мајур 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

29 

 

17.  Немањса Ковачевић 1997 Ел.техничар Мајур 

18.  Милош Петровић 1988 Економски фак. Мајур 

19.  Ненад Ташковић 1981 Музичар Мајур 

20.  Милан Илић 1991 Мед.техничар Мајур 

21.  Дејан Матић 1972 Радник Мајур 

22.  Зоран Пешић 1990 Механичар Мајур 

23.  Крста Зафировић 1962 Радник Мајур 

24.  Зорана Илић 1996 Мод.одеће Мајур 

25.  Маја Веселиновић 1989 Грађ.техничар Мајур 

26.  Милан Момчиловић 1987 Информатичар Мајур 

27.  Дарко Миленковић 1984 Ел.техничар Мајур 

 

МЗ ГЛОГОВАЦ 

Листа под редним бројем 1. Прва на листи Данијела Матић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Данијела Матић 1988 Тур.техничар Глоговац 

2.  Бојан Јовановић 1975 Угоститељ Глоговац 

3.  Саша Милосављевић 1979 Аутомеханичар Глоговац 

4.  Драган Димитријевић 1980 Аутомеханичар Глоговац 

5.  Иван Николић 1991 Инж. Глоговац 

6.  Кристина Петровић 1993 Мастер учитељ Глоговац 

7.  Мирослав Јовановић 1965 Радник Глоговац 

8.  Ненад Димитријевић 1969 Угос.тур.рад. Глоговац 

9.  Слађан Милошевић 1986 Угоститељ Глоговац 

10.  Дејан Михајловић 1969 Кувар Глоговац 

11.  Милан Радојковић 1957 Економиста Глоговац 

12.  Горан Јаковљевић 1974 Радник Глоговац 

13.  Игор Радојковић 1986 Ел.техничар Глоговац 

14.  Марко Вучковић 1986 Ел.тех. Глоговац 

15.  Зоран Јевремовић 1966 Виша ПТТ Глоговац 

16.  Соња Стојановић 1994 Висока пословна Глоговац 

17.  Јелена Илић 1985 Радник Глоговац 

18.  Саша Милисављевић 1969 Машинбравар Глоговац 

19.  Зоран Милосављевић 1954 Пензионер Глоговац 

20.  Ненад Мирковић 1960 Пензионер Глоговац 

21.  Љубиша Милошевић 1955 Пензионер Глоговац 

22.  Виктор Јевтић 1971 Радник Глоговац 

23.  Аца Мирковић 1954 Пензионер Глоговац 

24.  Владан Милорадовић 1957 Пензионер Глоговац 

25.  Радосав Благојевић 1950 Пензионер Глоговац 

26.  Златко Милосављевић 1983 Пољ.техничар Глоговац 

27.  Јовица Вуксановић 1983 Механичар Глоговац 

 

 

 

 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

30 

 

МЗ ''ЛЕВАЧ'' 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Добрица Милановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Добрица Милановић 1956 Пензионер Јагодина 

2.  Владимир Мићовић 1979 Проф.раз.наставе Јагодина 

3.  Валентин Михајлов 1970 Лекар Јагодина 

4.  Вељко Васић 1948 Пензионер Јагодина 

5.  Милан Петровић 1951 Пензионер Јагодина 

6.  Соња Павловић 1969 Проф.раз.наставе Јагодина 

7.  Небојша Ристић 1966 Незапослен Јагодина 

8.  Ружица Нешић 1961 Пензионер Јагодина 

9.  Златко Милошевић 1973 Радник Јагодина 

10.  Весна Коцић 1974 Економиста Јагодина 

11.  Саша Аранђеловић 1966 Правник Јагодина 

12.  Андрија Вујичић 1995 Студент Јагодина 

13.  Радисав Михајлов 1934 Пензионер Јагодина 

14.  Биљана Радојловић 1978 Грађ.техничар Јагодина 

15.  Давид Арифовић 1990 Радник Јагодина 

16.  Анастасија Ашанин 2001 Студент Јагодина 

17.  Снежана Мијушковић 1957 Пензионер Јагодина 

18.  Мирјана Радисављевић 1958 Лаб.техничар Јагодина 

19.  Михајло Штетић 1991 Дипл.гр.дизајнер Јагодина 

20.  Негован Стевић 1982 Службеник Јагодина 

21.  Јадранка Јовановић 1974 Тур.техничар Јагодина 

22.  Даница Стаменковић 1965 Дактилограф Јагодина 

23.  Маја Траиловић 1994 Фијат.техн. Јагодина 

24.  Иван Грујић 1984 Наставник Јагодина 

25.  Горица Маринковић 1988 Економиста Јагодина 

26.  Небојша Павићевић 1966 Просветни радник Јагодина 

27.  Ружа Марковић 1948 Пензионер Јагодина 

 

МЗ СТАРО ЛАНИШТЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Предраг Милошевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Предраг Милошевић 1962 Ин.вожње Старо Ланиште 

2.  Животије Гајић 1959 Обезбеђење Старо Ланиште 

3.  Драган Миливојевић 1972 Машинбравар Старо Ланиште 

4.  Никола Симић 1991 Аутолимар Старо Ланиште 

5.  Дејан Петковић 1969 Глодач Старо Ланиште 

6.  Милан Глигоријевић 1967 Машинбравар Старо Ланиште 

7.  Срђан Станојевић 1986 Возач Старо Ланиште 

8.  Десанка Милошевић 1957 Радник Старо Ланиште 

9.  Алекса Милетић 1998 Радник Старо Ланиште 

10.  Живорад Станковић 1963 Пољ.техничар Старо Ланиште 

11.  Светислав Радојевић 1955 Пензионер Старо Ланиште 

12.  Светомир Јеремић 1951 Пензионер Старо Ланиште 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

31 

 

13.  Душица Јеремић 1951 Пензионер Старо Ланиште 

14.  Бојана Радојевић 1988 Мед.сестра Старо Ланиште 

15.  Жељко Радојевић 1987 Дипл.правник Старо Ланиште 

 

МЗ СИОКОВАЦ 

Листа под редним бројем 1. Прва на листи Верица Милановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Верица Милановић 1960 Пензионер Сиоковац 

2.  Драгица Недељковић 1972 СТ Сиоковац 

3.  Дејан Видојевић 1963 Пензионер Сиоковац 

4.  Милован Јовановић 1963 Пољопривредник Сиоковац 

5.  Саша Стевановић 1976 Пољопривредник Сиоковац 

6.  Марко Стевановић 1989 Возач Сиоковац 

7.  Иван Цветковић 1988 Радник Сиоковац 

8.  Милан Јовановић 1955 Пензионер Сиоковац 

9.  Горан Милосављевић 1963 Возач Сиоковац 

10.  Марко Николић 1988 Саоб.техничар Сиоковац 

11.  Милојица Тодоровић 1983 Механичар Сиоковац 

12.  Зоран Рашић 1959 Радник Сиоковац 

13.  Зоран Ракић 1976 Механичар Сиоковац 

14.  Слађан Димитријевић 1983 СТ Сиоковац 

15.  Александра Димитријевић 1982 Конфекционар Сиоковац 

 

МЗ ДОЊИ РАЧНИК 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Драган Матић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Драган Матић 1962 Прив.предузетник Доњи Рачник 

2.  Саша Спасић 1962 Ел.техничар Доњи Рачник 

3.  Александар Панић 1989 Грађ.техничар Доњи Рачник 

4.  Дејан Андрић 1977 Месар Доњи Рачник 

5.  Владисав Ђорђевић 1986 Ел.техничар Доњи Рачник 

6.  Перица Ристић 1983 Аутомеханичар Доњи Рачник 

7.  Александар Младеновић 1974 Зидар – тесар Доњи Рачник 

8.  Јовица Цветковић 1990 Месар Доњи Рачник 

9.  Драган Младеновић 1965 Портир Доњи Рачник 

10.  Добрица Петровић 1956 Пензионер Доњи Рачник 

11.  Драган Стевановић 1978 Предузетник Доњи Рачник 

12.  Малина Павловић 1952 Пензионер Доњи Рачник 

13.  Срећко Јовановић 1988 Ел.техничар Доњи Рачник 

14.  Мирослав Јовановић 1977 Металобрусач Доњи Рачник 

15.  Драган Стојановић 1961 Зидар – тесар Доњи Рачник 

16.  Горан Митић 1966 Радник Доњи Рачник 

17.  Југослав Војиновић 1965 Пољопривредник Доњи Рачник 

18.  Горан Марковић 1965 Пољопривредник Доњи Рачник 

19.  Срђан Костић 1988 Мушки фризер Доњи Рачник 

20.  Милан Петровић 1986 Возач Доњи Рачник 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

32 

 

21.  Ивица Тодоровић 1975 Радник Доњи Рачник 

22.  Владан Павловић 1976 Радник Доњи Рачник 

23.  Јовица Николић 1984 Аутомеханичар Доњи Рачник 

24.  Саша Васиљковић 1973 Вариоц Доњи Рачник 

25.  Бојан Војиновић 1978 Радник Доњи Рачник 

26.  Милош Младеновић 1994 Кувар Доњи Рачник 

27.  Јелена Марковић 2001 Економиста Доњи Рачник 

 

МЗ ''ЂУРЂЕВО БРДО'' 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Слађан Јозић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Слађан Јозић 1980 Радник Ђурђево Брдо 

2.  Иван Трајковић 1977 Радник Ђурђево Брдо 

3.  Живота Николић 1957 Пензионер Ђурђево Брдо 

4.  Предраг Петровић 1953 Пензионер Ђурђево Брдо 

5.  Зоран Радивојевић 1960 Пензионер Ђурђево Брдо 

6.  Зоран Стаменковић 1968 Радник Ђурђево Брдо 

7.  Горан Илић 1972 Радник Ђурђево Брдо 

8.  Слађана Радошевић 1971 Радник Ђурђево Брдо 

9.  Слађана Стевановић 1966 Радник Ђурђево Брдо 

10.  Живорад Милкић 1961 Пензионер Ђурђево Брдо 

11.  Радослав Грчић 1974 Радник Ђурђево Брдо 

12.  Милош Симић 1991 Радник Ђурђево Брдо 

13.  Млађанка Најдовски 1952 Пензионер Ђурђево Брдо 

14.  Бојан Репић 1977 Радник Ђурђево Брдо 

15.  Гордана Милојевић 1965 Пензионер Ђурђево Брдо 

16.  Ивана Николић 1983 Радник Ђурђево Брдо 

17.  Радослав Бековић 1961 Радник Ђурђево Брдо 

18.  Братимир Рацић 1972 Радник Ђурђево Брдо 

19.  Александар Новковић 1997 Радник Ђурђево Брдо 

20.  Драган Радовановић 1957 Радник Ђурђево Брдо 

21.  Славко Миљковић 1978 Радник Ђурђево Брдо 

22.  Драгиша Цвејић 1990 Радник Ђурђево Брдо 

23.  Саша Рајовић 1976 Радник Ђурђево Брдо 

24.  Новица Џолић 1972 Инж. Ђурђево Брдо 

25.  Вукосав Сталевић 1958 Пензионер Ђурђево Брдо 

26.  Дејан Симић 1971 Новинар Ђурђево Брдо 

27.  Милорад Нисић 1961 радник Ђурђево Брдо 

 

МЗ КОЧИНО СЕЛО 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Малиша Живковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Малиша Живковић 1978 Радник  Кочино Село 

2.  Љубиша Милошевић 1960 Радник Кочино Село 

3.  Бојан Ризвић 1978 Пољопривредник Кочино Село 

4.  Драган Матић 1976 Пољопривредник Кочино Село 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

33 

 

5.  Радиша Радојевић 1939 Пензионер Кочино Село 

6.  Зорица Милановић 1984 Радник Кочино Село 

7.  Милан Аранђеловић 1977 Пољопривредник Кочино Село 

8.  Јадранка Николић 1981 Радник Кочино Село 

9.  Саша Костић 1987 Радник Кочино Село 

10.  Никола Симић 1997 Радник Кочино Село 

11.  Јелена Васић 1980 Радник Кочино Село 

12.  Драгослав Милосављевић 1950 Пензионер Кочино Село 

13.  Миодраг Ђурђевић 1951 Пензионер Кочино Село 

14.  Слободан Стевановић 1954 Пољопривредник Кочино Село 

15.  Далибор Петровић 1978 Радник Кочино Село 

16.  Братислав Станишев- 1973 Радник Кочино Село 

17.  Владан Милосављевић 1977 Радник Кочино Село 

18.  Биљана Васић 1982 Радник Кочино Село 

19.  Далиборка Ђорђевић 1982 Радник Кочино Село 

20.  Лазар Грујић 1993 Радник Кочино Село 

21.  Милош Милановић 1997 Радник Кочино Село 

22.  Дејан Петковић 1980 Радник Кочино Село 

23.  Славољуб Милосављевић 1953 Пољопривредник Кочино Село 

24.  Иван Радојевић 1974 Радник Кочино Село 

25.  Предраг Васић 1961 Радник Кочино Село 

26.  Милош Васић 2001 Радник Кочино Село 

27.  Марија Јовановић 1979 Радник Кочино Село 

 

МЗ НОВО ЛАНИШТЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Миодраг Стојановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Миодраг Стојановић 1953 Пензионер Ново Ланиште 

2.  Драгослав Томић 1960 Пензионер Ново Ланиште 

3.  Славољуб Стојановић 1952 Пензионер Ново Ланиште 

4.  Слободан Стојадиновић 1949 Пензионер Ново Ланиште 

5.  Милован Милошевић 1957 Радник Ново Ланиште 

6.  Ненад Тасић 1971 Радник Ново Ланиште 

7.  Момчило Лукић 1949 Пензионер Ново Ланиште 

8.  Марија Цакић 1982 Радник Ново Ланиште 

9.  Драгољуб Димитријевић 1961 Радник Ново Ланиште 

10.  Милан Милошевић 1957 Пензионер Ново Ланиште 

11.  Драгослав Тасић 1961 Радник Ново Ланиште 

12.  Стојанка Милошевић 1957 Пензионер Ново Ланиште 

13.  Светлана Маринковић 1957 Пензионер Ново Ланиште 

14.  Ненад Миладиновић 1961 Радник Ново Ланиште 

15.  Драган Милошевић 1958 Радник Ново Ланиште 

16.  Мирољуб Богосављевић 1960 Пензионер Ново Ланиште 

17.  Станислав Милосављевић 1962 Радник Ново Ланиште 

18.  Сандра Петровић 1989 Радник Ново Ланиште 

19.  Милосав Васић 1949 Пензионер Ново Ланиште 

20.  Растко Живковић 1992 Незапослен Ново Ланиште 

21.  Лидија Васић 1997 Радник Ново Ланиште 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

34 

 

22.  Радослав Маринковић 1951 Пензионер Ново Ланиште 

23.  Ненад Настић 1974 Незапослен Ново Ланиште 

24.  Раде Стојковић 1964 Незапослен Ново Ланиште 

25.  Дарко Васић 1986 Радник Ново Ланиште 

26.  Верица Стошић 1952 Пензионер Ново Ланиште 

27.  Бојан Живковић 1967 Радник Ново Ланиште 

 

МЗ ГЛАВИНЦИ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Мирољуб Милић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Мирољуб Милић 1961 Трговац Главинци 

2.  Драгослав Симић 1953 Пензионер Главинци 

3.  Видан Петровић 1966 Радник Главинци 

4.  Драган Мијушковић 1971 Дипл.агроном Главинци 

5.  Милош Јевремовић 1978 Металостругар Главинци 

6.  Урош Милојевић 1975 Радник обезбеђења Главинци 

7.  Војислав Миладиновић 1992 Радник Главинци 

8.  Марко Милојевић 1993 Радник Главинци 

9.  Радиша Петровић 1956 Пензионер Главинци 

10.  Ђорђе Лукић 1993 Радник Главинци 

11.  Милош Петровић 1995 Радник Главинци 

12.  Мирјана Симић 1987 Радник Главинци 

13.  Владан Милојевић 1967 Радник Главинци 

14.  Давид Николић 1989 Радник Главинци 

15.  Ненад Танасковић 1988 Радник Главинци 

 

МЗ ГОРЊЕ ШТИПЉЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Слободан Милошевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1. Слободан Милошевић 1967 Возач Горње Штипље 

2. Дејан Петровић 1977 Столар Горње Штипље 

3. Животин Димитријевић 1953 Пензионер Горње Штипље 

4. Радослав Милошевић 1952 Пензионер Горње Штипље 

5. Горан Урошевић 1990 Аутоелектричар Горње Штипље 

6. Милован Петровић 1976 Пољопривредник Горње Штипље 

7. Данијела Матић 1983 Грађ.техничар Горње Штипље 

8. Угљеша Димитријевић 1953 Пензионер Горње Штипље 

9. Марко Мијајловић 1985 Радник Горње Штипље 

10. Дејан Петровић 1979 Радник Горње Штипље 

11. Сава Стевановић 1946 Пензионер Горње Штипље 

12. Станиша Миловановић 1962 Радник Горње Штипље 

13. Горан Марковић 1967 Радник Горње Штипље 

14. Раде Милошевић 1971 Радник Горње Штипље 

15. Бранко Павловић 1962 Пензионер Горње Штипље 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

35 

 

МЗ ГОРЊИ РАЧНИК 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Предраг Миленковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Предраг Миленковић 1965 Пољопривредник Горњи Рачник 

2.  Саша Грујић 1975 Пољопривредник Горњи Рачник 

3.  Горан Раковић 1977 Поштар Горњи Рачник 

4.  Горан Ивановић 1958 Пољопривредник Горњи Рачник 

5.  Данијел Миленковић 1989 Пољопривредник Горњи Рачник 

6.  Новица Ивановић 1985 Пољопривредник Горњи Рачник 

7.  Немања Грујић 2003 Пољопривредник Горњи Рачник 

8.  Данијела Раковић 1974 Домаћица Горњи Рачник 

9.  Весна Грујић 1983 Домаћица Горњи Рачник 

10.  Горица Миленковић 1974 Домаћица Горњи Рачник 

11.  Слободан Рашић 1960 Пољопривредник Горњи Рачник 

12.  Ненад Јовановић 1979 Пољопривредник Горњи Рачник 

13.  Горан Живановић 1979 Пољопривредник Горњи Рачник 

14.  Предраг Стојановић 1973 Пољопривредник Горњи Рачник 

15.  Срећко Јовановић 1982 Пољопривредник Горњи Рачник 

 

МЗ ДОЊЕ ШТИПЉЕ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Томислав Добросављевић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Томислав Добросављевић 1963 Земљорадник Доње Штипље 

2.  Миодраг Стевановић 1960 Пензионер Доње Штипље 

3.  Милош Ристић 2001 Возач Доње Штипље 

4.  Славољуб Добросављевић 1960 Радник Доње Штипље 

5.  Љуборад Ристић 1956 Пензионер Доње Штипље 

6.  Филип Филиповић 2003 Радник Доње Штипље 

7.  Југослав Михајловић 1965 Пољопривредник Доње Штипље 

8.  Милош Јевтић 1992 Реадник Доње Штипље 

9.  Владан Васић 1952 Пољопривредник Доње Штипље 

10.  Драган Миловановић 1957 Пољопривредник Доње Штипље 

11.  Зоран Ђорђевић 1961 Радник Доње Штипље 

12.  Милован Стевановић 1957 Пољопривредник Доње Штипље 

13.  Ненад Милорадовић 1992 Радник Доње Штипље 

14.  Саша Добросављевић 1983 Радник Доње Штипље 

15.  Александар Здравковић 1996 Радник Доње Штипље 

 

МЗ ЛУКАР 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Драган Нешић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Драган Нешић 1982 Тапетар Лукар 

2.  Драгутин Васић 1970 Радник Лукар 

3.  Ђорђе Миловановић 1988 Аутоелектричар Лукар 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

36 

 

4.  Владимир Нешић 1977 Вет.техничар Лукар 

5.  Лука Миловановић 2002 Вет.техничар Лукар 

6.  Никола Петровић 1995 Аутомеханичар Лукар 

7.  Вељко Миловановић 2001 Вет.техничар Лукар 

8.  Александар Радосављевић 1983 Пољопривредник Лукар 

9.  Ивица Крстић 1989 Пољопривредник Лукар 

10.  Добрица Миљковић 1985 Ел.механичар Лукар 

11.  Петар Миљковић 1992 Аутомеханичар Лукар 

12.  Никола Живковић 1988 Аутоелектричар Лукар 

13.  Перица Миловановић 1967 Грађ.лимар Лукар 

14.  Радивоје Миловановић 1959 пензионер Лукар 

15.  Синиша Аранђеловић 1959 Пољопривредник Лукар 

 

МЗ МАЛИ ПОПОВИЋ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Миодраг Живановић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1. Миодраг Живановић 1948 Пензионер Мали Поповић 

2. Саша Пантелић 1977 Радник Мали Поповић 

3. Предраг Марковић 1959 Радник Мали Поповић 

4. Никола Воиновић 1991 Комерцијалиста Мали Поповић 

5. Саша Милићевић 1967 Радник Мали Поповић 

6. Милосав Аврамовић 1953 Пензионер Мали Поповић 

7. Радован Марјановић 1948 Пензионер Мали Поповић 

8. Никола Милосављевић 1985 Пољопривредник Мали Поповић 

9. Иван Димитријевић 1982 Радник Мали Поповић 

10. Синиша Марјановић 1970 Радник Мали Поповић 

11. Михаило Марјановић 1942 Пензионер Мали Поповић 

12. Зоран Стаматовић 1954 Пензионер Мали Поповић 

13. Верољуб Петковић 1965 Радник Мали Поповић 

14. Невена Манојловић 1993 Мед. сестра Мали Поповић 

15. Ирена Илић 1998 П. служба Мали Поповић 

 

МЗ МЕДОЈЕВАЦ И ТОПОЛА 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Горан Паунковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Горан Паунковић 1978 Радник Медојевац 

2.  Горан Вукадиновић 1967 Радник Медојевац 

3.  Драган Томић 1960 Радник Медојевац 

4.  Делимир Спасић 1967 Радник Медојевац 

5.  Славко Обрадовић 1953 Радник Медојевац 

6.  Пеца Илић 1973 Радник Медојевац 

7.  Саша Јаћимовић 1974 Радник Медојевац 

8.  Слободан Радосављевић 1962 Радник Топола 

9.  Далибор Паунковић 1976 Радник Медојевац 

10.  Славиша Јевтић 1974 Радник Медојевац 

11.  Јовица Спасић 1981 Радник Медојевац 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

37 

 

12.  Милан Цвејић 1976 Радник Медојевац 

13.  Предраг Илић 1976 Радник Медојевац 

14.  Алекса Спасић 1994 Радник Медојевац 

15.  Добрица Јаћимовић 1964 Радник Медојевац 

 

МЗ МИШЕВИЋ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Горан Илић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Горан Илић 1969 Пољопривредник Мишевић 

2.  Вељко Николић 2003 Радник Мишевић 

3.  Јован Јовановић 1996 Пољопривредник Мишевић 

4.  Душан Максимовић 1990 Пољопривредник Мишевић 

5.  Ђорђе Станојевић 1984 Возач Мишевић 

6.  Владан Милорадовић 1977 Радник Мишевић 

7.  Драган Марковић 1976 Радник Мишевић 

8.  Владан Павловић 1976 Радник Мишевић 

9.  Милош Јовановић 1994 Пољопривредник Мишевић 

10.  Стефан Тасић 1995 Радник Мишевић 

11.  Небојша Алексић 1966 Радник Мишевић 

12.  Владислав Милошевић 1949 Пензионер Мишевић 

13.  Милица Павловић 1937 Пензионер Мишевић 

14.  Светислав Вучковић 1934 Пензионер Мишевић 

15.  Мирослав Лазаревић 1950 Пензионер Мишевић 

 

МЗ РАЈКИНАЦ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Горан Марковић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Горан Марковић 1972 Аутомеханичар Рајкинац 

2.  Мирјана Марковић 1977 Др.медицине Рајкинац 

3.  Жарко Новаковић 1959 Пензионер Рајкинац 

4.  Радиша Петровић 1960 Пољопривредник Рајкинац 

5.  Александар Милутиновић 1978 Пољопривредник Рајкинац 

6.  Обрад Милосављевић 1951 Пензионер Рајкинац 

7.  Делимир Миловановић 1960 Пензионер Рајкинац 

8.  Немања Миленковић 1989 Радник Рајкинац 

9.  Топлица Вукашиновић 1971 Радник Рајкинац 

10.  Дејан Рајић 1986 Радник Рајкинац 

11.  Саша Манојловић 2000 Незапослен Рајкинац 

12.  Невена Милић 1991 Радник Рајкинац 

13.  Сања Миловановић 1991 Незапослена Рајкинац 

14.  Сања Милосављевић 1989 Радник Рајкинац 

15.  Тања Лазић Вукашиновић 1989 Радник Рајкинац 

 

 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

38 

 

МЗ ''СТАДИОН'' 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Марко Јањић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Марко Јањић 1981 Прив.предузетник Јагодина 

2.  Милош Манојловић 1986 Енерготехничар Јагодина 

3.  Томислав Ђокић 1949 Пензионер Јагодина 

4.  Малиша Ивановић 1967 Пољ.техничар Јагодина 

5.  Валентина Ђорђевић 1979 Дипл.ек. Јагодина 

6.  Милош Лукић 1957 Дипл. правник Јагодина 

7.  Бојан Вељковић 1975 Дипл.правник Јагодина 

8.  Иван Живановић 1978 Банкар Јагодина 

9.  Предраг Цветковић 1948 Пензионер Јагодина 

10.  Лука Арсенијевић 1998 Студент Јагодина 

11.  Илија Милојевић 1998 Студент Јагодина 

12.  Снежана Дудић 1976 Васпитач Јагодина 

13.  Зоран Филиповић 1955 Пензионер Јагодина 

14.  Душко Јањић 1978 Матичар Јагодина 

15.  Горан Станковић 1964 Тех.телеком. Јагодина 

16.  Владица Милановић 1986 Спортски радник Јагодина 

17.  Петра Вујић 1946 Службеник Јагодина 

18.  Маријана Милошевић 1983 Доктор Јагодина 

19.  Јелена Ташић Миленковић 1992 Мед.сестра Јагодина 

20.  Сузана Милићевић 1973 Правни техничар Јагодина 

21.  Дарко Миленковић 1988 Обезбеђење Јагодина 

22.  Владимир Ранковић 1991 Незапослен Јагодина 

23.  Валентина Јовановић 1982 Полиција Јагодина 

24.  Младен Рајковић 1986 Обезбеђење Јагодина 

25.  Милан Матејић 1985 Д.П официр Јагодина 

26.  Ненад Станић 1972 Пр.предузетник Јагодина 

27.  Милан Милановић 1982 Зуб.техничар Јагодина 

 

МЗ ДРАГОЦВЕТ 

Листа под редним бројем 1. Први на листи Ненад Николић 

 

Ред. 

Бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ АДРЕСА 

1.  Ненад Николић 1974 Пољопривредник Драгоцвет 

2.  Сузана Милановић 1980 Професор Драгоцвет 

3.  Милан Ђошић 1978 Радник Драгоцвет 

4.  Марија Цветковић 1989 Васпитач Драгоцвет 

5.  Саша Стефановић 1970 Маш.техничар Драгоцвет 

6.  Гордана Момчиловић 1973 Радник Драгоцвет 

7.  Милан Стојановић 1949 Пензионер Драгоцвет 

8.  Миодраг Стојковић 1993 Радник Драгоцвет 

9.  Александра Станоева 1990 Васпитач Драгоцвет 

10.  Слађан Стефановић 1968 Радник Драгоцвет 

11.  Јордан Николић 1964 Радник Драгоцвет 

12.  Ненад Милојевић 1976 Радник Драгоцвет 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

39 

 

13.  Срђан Ђорђевић 1959 Радник Драгоцвет 

14.  Јована Стојанов 1989 Правник Драгоцвет 

15.  Милета Димитријевић 1954 Радник Драгоцвет 

16.  Никола Милић 1992 Механичар Драгоцвет 

17.  Саша Стојановић 1980 Радник Драгоцвет 

18.  Никола Николић 1986 Конобар Драгоцвет 

19.  Дејан Величковић 1973 Радник Драгоцвет 

20.  Жаклина Петков 1983 Виши санит. Драгоцвет 

21.  Александар Макић 1986 Радник Драгоцвет 

22.  Лазар Јеремић 1997 Машинац Драгоцвет 

23.  Слађана Тимић 1965 Радник Драгоцвет 

24.  Мирослав Момчиловић 1986 Радник Драгоцвет 

25.  Милосав Максимовић 1941 Пензионер Драгоцвет 

26.  Александар Арсић 1974 Радник Драгоцвет 

27.  Ђорђе Васић 1995 Ел.техничар Драгоцвет 

 

  

 Ово решење објавити у ''Службеном гласнику града Јагодине'', на огласној табли месне заједнице и 

на званичној интернет презентацији Града.  

 

 

 

        ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

            Милан Алемпијевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

40 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове савета месних заједница 
 

 

 

1. Решење о одређивању бирачких места на подручју града Јагодине, за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница на територији града Јагодине, заказане за 7. новембар 2021. 

године....................................................................................................................................................... 1 

2. Решење о утврђивању Изборне листе листа кандидата за спровођење избора за чланове савета 

месних заједница на територији града Јагодине, расписаних за 07.11.2021. године....................... 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милутиновић, заменик секретара Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за опште, скупштинске, нормативне и заједничке послове 

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

За издавача: Милан Алемпијевић, шеф Одсека за скупштинске и нормативне послове 

Прелом текста: Мирјана Василијевић 

Гласник излази по потреби 

 

 

 

 
 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

41 

 

 

 

 

 



28.10.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   17 

 

42 

 

 


